
سرپرســت اورژانس استان یزد اعلام کرد: 
در برخورد تریلی، اتوبوس و دو دســتگاه 
خودروی ســواری به یکدیگــر در محور 
کمربندی یزد ۱۴ نفر مصدوم و سه نفر فوت 

شدند.
»جواد ســهیلی«، گفت: بر اثــر برخورد یک 
دستگاه تریلی، یک دستگاه اتوبوس، یک دستگاه 
خودروی پراید و یک دستگاه خودروی وانت پراید 
به یکدیگر در محور کمربندی یزد از پل تقوی به 
سمت شهرک صنعتی، ۱۴ نفر مصدوم و سه نفر 

فوت شدند.
وی افزود: ۱۳ نفر از مصدومان در محل حادثه، 
درمان و یک نفــر از آنان بــرای ادامه درمان به 

بیمارستان شهید رهنمون منتقل شد. همچنین 
فوت سه نفر در صحنه حادثه تایید شده است.

جانشین پلیس راه استان یزد هم راننده اتوبوس 
را مقصر این حادثه اعلام کرد و اظهار داشت: برابر 

بررسی های کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه 
عدم توجه به جلو از سوی راننده اتوبوس اعلام شده 

است.
»ساکی«، تصریح کرد: در پی شدت برخورد، دو 
دستگاه خودروی سواری دچار آتش سوزی شدند 
که متأســفانه در این سانحه دلخراش سه نفر از 
سرنشینان در میان شعله های آتش جان خود را 

از دست دادند.
وی با تأکید بر ضرورت رعایت قوانین راهنمایی 
و راننــدگی و توجه کامل به جلــو، از رانندگان 
خواست با رعایت سرعت مطمئنه و حفظ فاصله 
طولی، از بروز حوادث تلخ و جبران ناپذیر جلوگیری 

کنند.  

آمار نهایی تصادف مرگبار؛ ۱۴ مصدوم و سه فوتی 
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تاخیر در تصمیم گیری های 
حوزه سلامت، بهایی 

سنگین دارد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد:
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پوشـاک
یـزد بـاف
را تجربه کنید 

www.yazdbafshop.ir              35238133

همشهریان عزیز

  سیدعلی اکبر کلانتــر: حذف ارز ترجیحی 
همواره مطالبه و آرزوی دیرین فعالین اقتصادی 
اما  بوده اســت  واقعی  تولیدکنندگان  خصوصاًً 

تحلیل حذف ارز ترجیــحی باید در چارچوب 
اصلاحات ساختاری اقتصاد کشور صورت گیرد 
و این مهم زمانی به موفقیت واقعی خواهد رسید 

که به تقویت تولید، افزایش ســرمایه گذاری و 
پایداری اشتغال منجر شود.

  افزایش چشــمگیر هزینه هــای نهاده های 

تولید به شــکل مســتقیم به افزایش قیمت 
کالاهای مصرفی منجر شــده و در این شرایط، 
مزایای  وجود  بــا  »کالابرگ«  نظیر  طرح هایی 

مثبت، کفایت لازم برای پوشــش کامل شکاف 
ایجاد شــده میان هزینه تولید و قدرت خرید 

مصرف کننده را ندارند

»حذف ارز ترجیحی« بدون اصلاح ساختار اقتصاد، خطرناک است
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت یزد با تاکید بر ضرورت حمایت از تولید: 

سرپرست اورژانس استان اعلام کرد:

2

درج نمره منـفی
در سـوابق راننـدگان

حادثـه سـاز

رئیس پلیس راهور استان اعلام کرد:
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آزادی ۲۸۷ زندانی
جـرائم غیرعمـد

امسال در یزد

مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان خبر داد:
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فشار مضاعف بر تولید و صادرات بخاطر »کمبود« و »چند نرخی بودن« ارز

عزم جدی یزد برای 
انتقال حسـاب بانکی 
معادن بزرگ به استان
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»فرهنگسرای گردشگری 
نجوم« در نیمه رمضان
به بهره برداری می رسد 3

 رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری یزد: 

كاملا پيداست كه در كنار و در لواي 
انواع فشارهاي ضد ايراني يك هدف 
بسيار مهم در حال تعقيب است كه 
آســايش روحي و رواني مردم را فرو 

بپاشند. 
واقعيت امر هم نشــان ميدهد كه 
شــرايط موجود ذهن و ضمير اقشار 
مختلف را مشوش مكيند. تهديد ها رو 

به تزايدند و عمدا...

یادداشت روز
جعفر گلابي

هدف آشفتگي
روح و روان مردم!

صفحه دوم

سیزدهمین نمایشگاه کتاب یزد  ۱۲ اسفند آغاز می شود 
 حضور 300 ناشر کشوری با 15 هزار عنوان کتاب در یزد:
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در مراسم تجلیل از صادر کنندگان نمونه یزد در سال۱۴۰۴ مطرح شد:

شركت فولاد آلياژي ايران ) سهامی عام( با شماره ثبت 2220 و شناسه ملی10840064590، در نظر دارد جهت تکمیل بانک 
اطلاعاتی خود، نسبت به شناسایی تامین کنندگان واجد صلاحیت در زمینه تامین مواد اولیه، نسوزها، تجهیزات، قطعات یدکی 

و سایر اقلام  با شرايط زیر اقدام نماید. 
1. موضــوع فراخــوان : تامیــن انــواع فروآلیاژها و ســایر افزودنیهای ذوب، انواع نســوز، انــواع الکترود کــوره های قوس 
الکتریکی، دیســک برش ســرد و گرم، غلتک ها، قالب های مســی، قالب کوکیل، تجهیزات، قطعات یدکی و اقلام مصرفی 

کارخانجات فولادسازی و ...
2. مهلت شرکت در فراخوان:  ساعت 15 روز شنبه مورخ 1404/12/23

3. شــرایط  عمومی:  - دارا بودن ســوابق کاری و حسن انجام کار مرتبط با زمینه فعالیت - توانمندی مالی و اجرایی در خصوص 
زمینه فعالیت - دارا بودن نیروی انسانی متخصص و کافی  - دارا بودن ماشین آلات، تجهیزات و امکانات مورد نیاز - دارا بودن 

مجوزها و گواهینامه های مرتبط از مراجع ذیصلاح
4. نحــوه تکمیــل مدارک ارزیابی صلاحیت:  متقاضیان می توانند جهت ثبت نام و تکمیل اســناد ارزیابی صلاحیت به آدرس 
اینترنتی سامانه ارتباط با تامین کنندگان شرکت فولاد آلیاژی ایران به نشانی srm.iasco.ir مراجعه نموده و درخواست کتبی 

را به آدرس ایمیل purchase@iasco.ir ارسال نمایند.
متقاضیان می توانند در صورت نیاز؛ روزهای شــنبه تا چهارشــنبه از ساعت 8 لغایت 17 به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با 

شماره 03531222651 و 03531222666 تماس حاصل نمایند.    
ضمناًً تكميل فرم ها و ارائه مدارك به منزله ورود به ليست منابع خريد نمی باشد و حقی را براي تكميل كننده به وجود نمی آورد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران

آگهی تمدید فراخوان عمومی
شماره  004/ب/ف/1404

فشار مضاعف بر تولید و صادرات بخاطر »کمبود« و »چند نرخی بودن« ارز
در مراسم تجلیل از صادر کنندگان نمونه یزد در سال۱۴۰۴ مطرح شد:

 محمدرضا بابایی، استاندار یزد: در حال حاضر بیش از یک هزار و سیصد 
واحد تولیدی در اســتان فعالیت می کنند و این باعث افتخار است. بیش 
از ششــصد و پنجاه کالای تولیدی استان صادر می شود و این نشان دهنده 
ظرفیت و توانمندی بخش خصوصی است. همکاری دولت و بخش خصوصی، 
بــه ویژه در حمایت از صادرکنندگان، نقش مهمی در توســعه اقتصادی و 

تسهیل فعالیت های صنعتی و تجاری دارد

 مجتبی دستمالچیان، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان یزد: در حال 
حاضــر فاصله قابل توجهی میان نرخ های ارزی وجود دارد و این موضوع فشــار مضاعفی بر 
صادرکنندگان وارد کرده است. انتظار بخش خصوصی این است که سیاست های ارزی به گونه ای 
تنظیم شــود که مشوق صادرات باشد، نه مانع آن. در شرایطی که فعالان تولیدی با کمبود ارز 
و محدودیت های متعدد روبه رو هســتند، مشاهده برخی رویه ها در حوزه واردات و بازار، برای 

تولیدکنندگان قابل درک نیست و نیازمند مدیریت دقیق تر منابع ارزی کشور است

 محمدصالح جوکار، نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و ندوشن در مجلس: خوشبختانه 
در شرایطی که بسیاری از استان های کشور با تراز منفی مواجه اند، استان یزد توانسته تراز 
تجاری مثبت خود را حفظ کند که جای قدردانی از فعالان اقتصادی دارد. امروز فشارهای 
متعددی بر تولیدکنندگان و صادرکنندگان وارد می شود؛ از مشکلات بازگشت ارز گرفته تا 
قوانین پیچیده و بعضاًً دست وپاگیر صادرات. در چنین شرایطی، صادرات دیگر صرفاًً یک 

فعالیت تجاری نیست، بلکه یک اقدام ملی و جهادی محسوب می شود
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علی کریم پور ملکی، نجمه محمدحسینی/ 
تجلیل از صادرکنندگان استان یزد با حضور 
امیر روشن بخش قنبری معاون ارتقای کسب 
و کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت 
ایران، محمدرضا بابایی استاندار یزد، معاونین 
استاندار، محمدصالح جوکار نماینده مردم یزد 
و اشکذر در مجلس شورای اسلامی، مدرسی 
امام جمعه بخش مرکــزی یزد، محمدکاظم 
صادقیان مدیرکل ســازمان صمت و اعضای 
اتاق بازرگانی و جمعی از مقامات اســتانی و 
کشوری و صاحبان صنایع و معادن استان یزد 
برگزار شد. این مراسم فرصتی بود تا مسائل 
و چالش های بخش صادرات و تجارت استان با 
حضور فعالان اقتصادی مورد بررسی قرار گیرد.

گزارشی از عملکرد اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی استان یزد

به گزارش بشــارت یزد، در ابتدای این نشست 
گزارشی از عملکرد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان یزد ارائه شد. اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی استان یزد در سه سال گذشته 
نه تنها نقش یک نهــاد اداری را ایفا کرده، بلکه به 
موتور محرکه ای برای رشــد و شکوفایی اقتصادی 
استان تبدیل شده است. این نهاد به عنوان پشتوانه 

خود  بخش خصــوصی، خدمات 
را با رویکــردی تســهیل گرانه و 

توسعه محور ارائه کرده است.
در ایــن مدت، مرکــز خدمات 
بازرگانی اتاق یــزد به کانون اصلی 
فعالیت های اقتصادی اســتان بدل 
شــده و فرآیند صــدور و تمدید 
کارت های بــازرگانی و عضویت با 
سرعت، دقت و شفافیت بالا انجام 
می شــود؛ به گونــه ای کــه فعالان 
اقتصادی می توانند بدون دغدغه، بر 
توسعه کسب وکار خود تمرکز کنند.

دستاوردهای اتاق بازرگانی یزد 
در یک نگاه

در حــوزه تســهیل تجــارت، 
اقدامات مؤثری صورت گرفته است؛ از جمله:

• صــدور و تمدید هزار و ۹۴۲ کارت بازرگانی با 
هدف گسترش صادرات و واردات

• صــدور دو هــزار و ۳۷۰ کارت عضویت برای 
بهره مندی فعالان اقتصادی از خدمات تخصصی اتاق

آموزش رمز موفقیت آینده
اتاق بازرگانی یزد بــا باور به نقش آموزش 

در توانمندســازی بخش خصــوصی، طی دو 
ســال گذشــته بیش از ۶۸ هــزار و ۷۲ نفر-

ســاعت آمــوزش تخصصی برگــزار کرده و از 
ایــن طریق دانش و مهارت فعالان اقتصادی را 

به‌روز نگه داشته است.

اتاق فکر بخش خصوصی
اتاق بــازرگانی یــزد با برگزاری ۱۸۷ جلســه 

تخصصی و مشارکت گســترده اعضا، به اتاق فکر 
بخش خصوصی تبدیل شــده و تلاش کرده است 
مسائل و چالش های اقتصادی استان را با همفکری 

و هم افزایی فعالان اقتصادی بررسی و پیگیری کند.
اتــاق بازرگانی یــزد امروز با تکیــه بر خدمات 
هوشمند، آموزش هدفمند و تعامل سازنده با بخش 
خصوصی، مسیر توسعه اقتصادی استان را هموارتر 

از گذشته دنبال می کند.

ضرورت نگاه ویژه مسئولان 
کشوری به اقتصاد یزد

رئیس  دستمالچیان،  مجتبی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان یزد در ابتدای 
از حضور  گفت:  خود  ســخنان 
صمیمانه  محترم  مهمانان  همه 
تشــکر می کنــم. امیــدوارم با 
بتوانیم  همــراهی،  و  همــدلی 
را  اقتصــادی  روزهای ســخت 
آینده‌ای  و  پشت سر گذاشــته 
فعالان  روی  پیــش  روشــن تر 

اقتصادی کشور رقم بزنیم.
وی بــا اشــاره بــه جایگاه 
صنعــتی و معدنی اســتان یزد 
افــزود: یــزد اســتانی صنعتی 
و معدنی اســت، اما انتظار می‌رود مســئولان 
ملی، به‌ویژه در حــوزه صنعت و تجارت، توجه 
ویژه تری به ظرفیت های این اســتان داشــته 
باشــند. گاهی شاهد هســتیم که در سفرهای 
مســئولان، ارتباط مستقیم و گفت‌وگوی کافی 
با صنعتگران و فعالان اقتصادی اســتان شکل 
نمی‌گیرد، در حالی کــه حتی یک خداقوت و 

شنیدن دغدغه ها می تواند امیدآفرین باشد.

رفع تعهد ارزی مهم ترین 
دغدغه  فعالان اقتصادی است

رئیــس اتاق بازرگانی یزد بــا بیان اینکه بخش 
خصوصی با چالش های جدی مواجه اســت، اظهار 
کرد: برخی تصمیمات در مقاطع زمانی مختلف اتخاذ 
شــده که امروز آثار آن گریبان گیر صادرکنندگان 
شده اســت. به طور مشــخص، موضوع رفع تعهد 
ارزی همچنان یکی از مهم ترین دغدغه های فعالان 
اقتصادی اســت و نیازمند بازنگری جدی در شیوه 

اجراست.
وی ادامه داد: در حال حاضر فاصله قابل توجهی 

میان نرخ های ارزی وجود دارد...
ادامه در صفحه آخر

جناب آقای مجتبی طیبجناب آقای مجتبی طیب
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت گفته از خداوند منان برای آن مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت گفته از خداوند منان برای آن 

بشارت یزدبشارت یزدمرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و طول عمر آروزمندیممرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و طول عمر آروزمندیم
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رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
استان یزد ضمن اشــاره به این که تولید 
ستون فقرات اقتصاد ملی است، تاکید کرد: 
حذف ارز ترجیحی اقدامی ضروری در مسیر 
اصلاح ساختار اقتصادی به شمار می آید اما 
در صورت بی توجهی به حمایت های مالی و 
تســهیلاتی از واحدهای صنعتی، می تواند 
به فشار سنگین بر تولید و تضعیف صنایع 

کوچک و متوسط منجر شود.
سیاســت چندنرخی بودن ارز در اقتصاد 
ایران طی ســال های گذشــته، همواره با 
اقتصادی و  انتقادات گسترده کارشناسان 
فعالان بخش خصوصی مواجه بوده اســت 
به طــوری که بسیــاری از صاحب نظران 
معتقدند اجرای این سیاست، به جای اصلاح 
ســاختارهای مالی، زمینه ساز شکل گیری 
رانت های اقتصــادی و تضعیف تولید ملی 
می شود و به نابرابری های گسترده در فضای 

کسب وکار دامن میزند.
در سال های مختلف، تصمیم دولت ها برای 
تعیین نرخ رسمی ارز در کنار نرخ های بازار 
آزاد، عملاًً سبب شــد نظام ارزی کشور با 
چندگانگی و فقدان شفافیت مواجه شود و 
در حالی که محاسبات بودجه ای و تخصیص 
نرخ های دستوری صورت  اساس  بر  منابع 
می گرفت، بازار آزاد مسیر مســتقل خود 
را طی می کرد؛ رویکــردی که در نهایت 
خسارات سنگینی به تراز اقتصادی کشور 

وارد ساخت.
شــکاف عمیق میان نرخ رســمی و نرخ بازار 
آزاد در این رویکرد موجب شد دسترسی گروهی 
خاص به ارز دولتی بــا رانت های کلان منجر به 
آسیب های جدی به صنایع تولیدی شود و تورم 

فزاینده را تشدید کند.
فعالان بخش خصوصی بر این باور هستند که 
چندنرخی بودن ارز، با ایجاد فاصله ای عمیق میان 
تولیدکنندگان واقعی و بازار، سرمایه ملی را دچار 

فرسایش و ناکارآمدی کرده است.
از سوی دیگر، دشواری در فروش و بازگشت 
ارز صادراتی به ویژه در بخش های نفتی و غیرنفتی 
در نتیجه ی تداوم تحریم ها، محدودیت منابع ارزی 
و کاهش بازگشت ارز از سوی شرکت های دولتی، 
به همراه افت ارزش پول ملی، دولت را در تداوم 

این سیاست ناتوان ساخته است.
در همین راســتا نیز تصمیم دولت چهاردهم 
بــرای حــذف ارز ترجیــحی به عنــوان یکی از 
پرچالش ترین اصلاحات اقتصادی اخیر، با استقبال 
قابل توجه بخش خصــوصی و فعالان اقتصادی 
مواجه شده است؛ تصمیمی که می تواند به نقطه 
عطفی در مسیر تحول سیاست های ارزی و مالی 
ایران محسوب شود و به کاهش شکاف قیمتی، 
افزایش شفافیت مالی و هدفمندسازی یارانه ها در 

کشور منجر شود.

البته کارشناسان هم بر این باورند که اجرای 
این سیاست می تواند دسترسی منصفانه فعالان 
تولیدی بــه ارز مــورد نیاز را تضمیــن کند و 

انگیزه های صادراتی را افزایش دهد.
با تمام این تفاسیر برخی تحلیلگران نیز هشدار 
می دهنــد که اگــر در دوران پــس از حذف ارز 
ترجیحی، توجه کافی به حمایت از بخش تولید و 
پایداری زنجیره تأمین صورت نگیرد، امکان تکرار 
تجربه های پرهزینه ی گذشته و کاهش ظرفیت 
تولید وجود خواهد داشت؛ موضوعی که ضرورت 
بازنگری دقیق در سیاســت های حمایتی و ارزی 

دولت را دوچندان می کند.

لزوم اجرای سیاست اصلاحی
در جهت تقویت تولید

»سیدعلی اکبر کلانتر«، رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت استان یزد در گفت وگو با ایسنا، 
تولید را ستون فقرات اقتصاد ملی دانست و در این 
رابطه تاکید کرد: هر گونه سیاست اصلاحی باید 
در جهت تقویت تولید و نه تضعیف آن اجرا شود.

وی با اشــاره به این که حذف ارز ترجیحی 
همواره مطالبه و آرزوی دیرین فعالین اقتصادی 
خصوصاًً تولیدکنندگان واقعی بوده اســت، آن 
را یک گام مهم و بزرگ به ســمت شــفافیت 
اقتصــادی و حذف رانت عنــوان کرد و افزود: 
تحلیل حذف ارز ترجیــحی باید در چارچوب 
اقتصاد کشــور صورت  اصلاحات ســاختاری 
گیــرد و این مهــم زمانی بــه موفقیت واقعی 
خواهد رسیــد که به تقویت تولیــد، افزایش 

سرمایه گذاری و پایداری اشتغال منجر شود.
کلانتر با تاکید به این که موتور محرکه اصلی 
اقتصاد، تولید اســت؛ به نقش تولیدکنندگان در 
تأمین نیازهای داخلی، حفظ اشــتغال و مقابله 
با پدیده رکود اشــاره و اظهــار کرد: با این حال، 
افزایش چشمگیر هزینه های نهاده های تولید به 

شکل مستقیم به افزایش قیمت کالاهای مصرفی 
منجر شــده و در این شــرایط، طرح هایی نظیر 
»کالابرگ« با وجــود مزایای مثبت، کفایت لازم 
برای پوشش کامل شکاف ایجاد شده میان هزینه 

تولید و قدرت خرید مصرف کننده را ندارند.
رئیــس خانه صمت یزد، دســتیابی به ثبات 
اقتصادی و رشد پایدار بدون تضمین تداوم تولید 
را امری ناممکن خواند و گفت: استمرار مسیر رشد 
پایدار اقتصادی مستلزم بازنگری در سیاست ها و 
اجرای حمایت های هدفمند و واقع بینانه از بخش 

تولید است.

تقویت شفافیت اقتصادی
 با تکنرخی شدن ارز

ایــن فعال اقتصادی حــذف ارز ترجیحی در 
راستای اصلاح ساختار اقتصادی را اقدامی ضروری 
و از منظر کارایی اقتصــادی قابل دفاع خواند و 
تاکید کرد: نظام چندنرخی ارز، عاملی کلیدی در 
بروز رانت و بی عدالتی اســت لذا تک نرخی شدن 
ارز، با تقویت شــفافیت اقتصادی، از کانال های 

رانت جویی جلوگیری خواهد کرد.
بــه گفته وی، این سیاســت در میان مدت و 
بلندمدت، پیامدهای مثبتی برای صنعت و اقتصاد 
ملی به همراه خواهد داشــت کــه از آن جمله 
می توان به افزایش انگیزه بهره وری، واقعی سازی 
قیمت ها، کارآمدتر شدن تخصیص منابع و ایجاد 

یک محیط رقابتی سالم تر اشاره کرد.
کلانتر در ادامه به فشاری که به دنبال اجرای 
این تصمیم در کوتاه مدت به واحدهای صنعتی 
وارد می شــود، اشــاره کرد و توضیح داد: هزینه 
تمام شــده در بسیاری از صنایع به دلیل تامین 
بخش مهمی از مواد اولیه، قطعات و ماشین آلات 
با نرخ بالاتر با افزایش ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی روبه رو 
می شــود که این موضوع فشار سنگینی بر تولید 

وارد می کند.

لزوم تطبیق کامل نظام 
تأمین مالی با شرایط جدید

رئیس خانه صمت استان چند برابر شدن نیاز 
به سرمایه در گردش واحدهای تولیدی، افزایش 
قیمت محصــولات، کاهش قدرت رقابت در بازار 
داخلی و کاهش حاشیه سود واحدهای صنعتی را 
از پیامدهای ناگوار این تصمیم که موجب بحران 
کمبود شدید نقدینگی می شوند، برشمرد و گفت:  
تاثیر این تصمیم بر صنایعی که وابسته به صادرات 

باشند، بیشتر خواهد بود.
وی ضمن اشاره به تشدید اثر مخرب این اقدام 
بر واحدهای کوچک، متوســط و واحدهایی که 
دارای نقدینگی ضعیف و بدهی بالا هستند، تاکید 
کرد: از این رو حذف ارز ترجیحی در حالی که به 
خودی خــود یک اقدام اصلاحی، ضروری و قابل 
دفاع است اما بدون حمایت از تولید، می تواند یک 

شوک جدی به صنعت وارد کند.
عضــو هیات مدیــره خانه صمــت ایران با 
اشاره به نیاز چند برابری واحدهای صنعتی به 
نقدینگی به دلیــل افزایش نرخ ارز، مهمترین 
چالش فعــلی واحدهای صنعــتی را افزایش 
شــدید ســرمایه در گردش خواند و افزود: در 
حال حاضــر صنایع با محدودیت تســهیلات 
بانکی و نرخ سود بالای بانکی دست و پنجه نرم 
می کننــد و این موضوع به یکی از موانع اصلی 

تداوم تولید تبدیل شده است.
کلانتر ضمن اشاره به این که واحدهای صنعتی 
برای حفظ سطح فعالیت خود نیازمند حمایت 
هدفمند و منطقی منابع مالی چند برابری نسبت 
به گذشته هستند و تاکید بر عدم تطبیق کامل 
نظام تأمین مالی با شــرایط جدید، افزود: بدون 
حمایت بانکی و تأمین مالی مناسب، تداوم تولید 
برای برخی واحدها دشوار می شود و ادامه حیات 

برای برخی دیگر غیرممکن خواهد شد.

حفظ تولید یک ضرورت است
 نه یک انتخاب

این فعال اقتصادی با یادآوری این که تولید، 
نتیجه سال ها اعتماد و ســرمایه گذاری است 
و باید محور اصــلی همه تصمیمات اقتصادی 
باشد، تصریح کرد: صنعتگر همواره در شرایط 
ســخت پای تولید ایســتاده اســت و اکنون 
در مسیــر جدید اقتصــادی نیازمند همرامی 

سیاست گذاران خواهد بود.
کلانتــر در پایان حفظ تولیــد در واحدهای 
صنعتی و معدنی را یک ضرورت اقتصادی دانست، 
نه یک انتخاب و تاکید کرد: مطالبه تولیدکنندگان 
در شــرایط جدیــد اقتصــادی، اختصاص خط 
اعتباری ویژه برای صنعت، افزایش ســرمایه در 
گردش واحدهای صنعتی با تســهیلات کم بهره، 
ایجاد ثبات در سیاســت های ارزی، کاهش نرخ 
سود تسهیلات بخش تولید و حمایت هدفمند از 

صنایع آسیب پذیر است.

ابزار تهدید برای رفتار ایران
روزنامه وطن امروز نوشت: اعلام برگزاری دور 
جدیــد مذاکرات میان ایران و ایالات متحده در 
ژنو، بار دیگر معادله پیچیــده »دیپلماسی در 
سایه تهدید« را به کانون توجه بازگردانده است. 
همزمانی این خبر با اظهارات متناقض مقامات 
ارشد آمریکا تصویر روشنی از چارچوب راهبردی 
واشنگتن ارائه می دهد؛ چارچوبی که در آن، زبان 
توافق و منطق فشار به  صورت موازی و هدفمند 
به کار گرفته می شود. اظهارات مارکو روبیو، وزیر 
خارجه و مشــاور امنیت ملی آمریکا در حاشیه 
کنفرانس امنیتی مونیخ مبنی بر ترجیح دولت 
آمریکا برای دستیابی به توافق با ایران، در نگاه 
نخست حامل پیامی مثبت و مبتنی بر تعامل 
به نظر می رســد اما زمانی که این موضع گیری 
در کنار سخنان دونالد ترامپ در ایرفورس وان 
درباره »بهتر بودن تغییــر حاکمیت در ایران« 
قرار می گیرد، تناقضی بنیادین آشکار می شود؛ 
تناقضی کــه بیش از آنکه ناشی از اختلاف نظر 
باشد، بازتاب یک تقسیم نقش حساب شده است. 
یک مقام از در دیپلماسی وارد می شود و دیگری 
از پنجره تهدید سخن می گوید؛ پیام نهایی اما 
واحد است: مذاکره باید در شرایطی انجام شود 

که سایه فشار همچنان بالای سر آن قرار دارد.
این الگو مســبوق به سابقه است. واشنگتن 
در مقاطع مختلف تلاش کرده با حفظ سطحی 
از تنش کنترل شــده، فضــای روانی مذاکرات 
را مدیریــت کند و طرف مقابــل را به پذیرش 
امتیازاتی سوق دهد که در شرایط عادی شاید 
قابل تحقق نبود. اکنون نیز با تشدید تحرکات 
نظامی، جابه جــایی نیروها و برجسته ســازی 
تهدیدات امنیتی، زمینه ای ساخته می شود که 
در آن، »کاهش موقــت تنش« خود به عنوان 
یک امتیاز بزرگ معرفی شــود. پرسش اساسی 
این است: آیا ایران باید این چارچوب را بپذیرد 

یا با طرحی متفاوت، قواعد بازی را تغییر دهد؟
درک صحیح رفتار آمریکا مستلزم توجه به 
منطق راهبردی حاکم بر تصمیم سازی در این 
کشور است. در این منطق، تهدید نظامی الزاماًً 
به معنای قصد فوری برای جنگ نیست، بلکه 
اغلب ابزاری برای شکل دهی به محیط مذاکره 
و افزایش قدرت چانه زنی تلقی می شــود. وقتی 
آرایــش نظــامی تقویت و همزمــان پیام های 
دیپلماتیک مخابره می شــود، هدف آن اســت 
طرف مقابل در فضایی از نگرانی و عدم  اطمینان 
تصمیم بگیرد. در چنیــن چارچوبی، اگر ایران 
صرفاًً به کاهــش لفظی تهدید یا تعلیق موقت 
برخی تحرکات نظــامی رضایت دهد، عملاًً به 

کارآمدی این ابزار صحه گذاشته است.
در شرایط فعلی، برخی ممکن است استدلال 
کنند مهم ترین هدف باید جلوگیری از تشدید 
تنش و رفع سایه جنگ باشد. بی تردید، کاهش 
خطــر درگیری نظامی یک ضــرورت عقلانی 
است اما مساله این اســت که اگر این کاهش 
صرفاًً ظاهری و مقطعی باشد و به تغییر واقعی 
در سیاســت فشار منجر نشــود، نه تنها پایدار 
نخواهد بود، بلکه می تواند زمینه ساز مطالبات 
گسترده تر شــود. اگر ایران در مذاکرات پیش  
رو، امتیــازاتی ارائــه دهد بی آنکــه در مقابل، 
دستاوردهای ملموس، قابل سنجش و غیرقابل 
بازگشت دریافت کند، طرف آمریکایی به این 
جمع بندی خواهد رسید که نگه‌ داشتن سایه 
تهدید، همچنان ابزار مؤثــری برای مدیریت 
رفتار ایران اســت. در چنین حالتی، حتی اگر 
در کوتاه مدت از شدت لحن تهدیدآمیز کاسته 
شود، زیرساخت آن حفظ خواهد شد و در زمان 

مقتضی دوباره فعال می شود.

چرا اینترنشنال کینه دارد؟
احمد زیدآبــادی در کانال تلگرامی خود 
نوشت: »فکر می کنم زمان آن رسیده و چه بسا 
بسیار گذشته که ما ایرانی های داخل کشور از 
تک تک دست اندرکاران و کارکنان شبکه ی 
ایران اینترنشال بپرسیم که مگر سرزمینی به 
اسم ایران به شــما چه آسیبی رسانده است 
که اینطور نسبت به آن خشم و کینه به دل 
گرفته اید و به اسم مبارزه با جمهوری اسلامی 
و سرنگونی آن، در صدد کمک به آتش زدن 

هست و نیست این مملکت برآمده اید؟ 
به نظرم دیگر هیچ عــذری از جمله غم 
معاش برای اشتغال در این شبکه ی ایران سوز 
دیگر پذیرفته نیست. به خدا قسم که یک عمر 
گدایی و بی خانمانی و گمنامی در متروهای 
لندن و پاریــس و نیویورک، هــزاران بار به 
عالی ترین ســطح رفاه و شهرت از طریق کار 

در این شبکه شرف دارد!
ای آقایــان و خانم هــای شیک پوشی و 
خوش چهــره ای کــه در این شــبکه ظاهر 
می شــوید و مردم داغدیــده و رنج کشیده ی 
این کشــور را به حمایت از بمباران بی امان 
خاک ایران ترغیب می کنید! اگر مشــکل تان 
واقعاًً جمهوری اســلامی است، هر بلایی که 
دوســت دارید و می توانید بر سر آن بیاورید، 
اما تحت این عنوان چرا اصرار دارید که یک 
کشور باستانی و ۹۰ میلیونی را درگیر و اسیر 
جنگی کنید که با هر نوع محاســبه ای جز 
اینکه تأسیسات و زیربناها و امکاناتش ویران 
و مردمش کشته و آواره و سرزمینش به کلی 
ســوخته و از هم گسیخته شود، حاصلی در 

پی ندارد! 
چرا خود را پشــت داغ و درد داغدیدگان 
حوادث خونبار دی ماه پنهــان می کنید و با 
ادعای دلسوزی و همدردی با آنان، در جهت 
داغدار شدن میلیون ها خانواده ی دیگر ایرانی 

تلاش می کنید؟ 
آن کدام جنگ تمیز و یا کم هزینه است که 
بر اثر آن، جمهوری اسلامی ساقط و در عوض 
ایران و مردمش آزاد می شوند که این همه در 
باره اش افسانه سازی و توده های به ستوه آمده 

از فقر و فلاکت را گمراه می کنید؟ 
این چه خشــم و کینه ای است که چشم 
شما را به روی واقعیات عریان بسته و به این 
ســطح از بی رحمی نه علیه نظام حاکم بلکه 

علیه ایران و مردمش رسانده است؟ 
متأســفانه آنقدر از همه ی موازین اخلاق 
حرفه ای دور شده اید که انگار هیچ دم گرمی 
در آهن ســردتان اثر ندارد و برای هشدار و 
انذارتان هیچ راهی جز این نوع اشــتلم های 

ناخواسته باقی نمانده است!«

پزشکیان باید توضیح دهد
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، حسین 
مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی 
با یــادآوری وعده برخورد صادقانه با مردم از 
سوی رئیس جمهور گفت: »آقای پزشکیان 
به مردم توضیح دهد که دلیل رشد اقتصادی 
هشت درصد به منفی دو درصد، افزایش 90 
هزار تومانی قیمت ارز و بالا رفتن تورم تا حد 

50 درصد چیست؟«
بــه روایت خانه اقتصــاد، او به طعنه 
گفت: »حتماًً مدیران لایقی هســتند که 
دلار از 70 هــزار تومان بــه 160 هزار 
تومان شــد! تورم چطــور از 40 درصد 
به 50 درصد افزایش پیدا کرده اســت. 
!آیا از این شاخص ها بهتر برای موفقیت 

می خواهید؟«

سقوط ارزش پول ملی روشی
موثر برای فروپاشی اقتصادی

حسین راغفر، اقتصــاددان نهادگرا گفت و 
گویی را با ســایت دیده‌بان ایران درباره وقایع 
دی ماه و ریشه های آن انجام داده که بخش هایی 

از آن به شرح زیر است:
* ریشــه اعتراضــات اخیر نیز مشــکلات 
اقتصادی بود و علت اصلی این مشــکلات هم 
ســقوط ارزش پول ملی اســت. طی ۳۷ سال 
سپری شــده از پایان جنگ تحمیلی، عملاًً در 
داخل کشورمان سیاســت های تضعیف پول 
ملی از طریق شوک های ارزی اجرا شده است؛ 
سیاســت هایی که به شــکل بسیار آشکاری، 
تــورم زا بوده اند؛ آن هم در شــرایطی که تورم 
یک ســازوکار بازتوزیع درآمد و ثروت به نفع 

ثروتمندان و به زیان فقرا است. 
* کاهش ارزش پول ملی به ویژه از سال ۹۶ 
به بعد شتاب گرفت؛ به نحوی که هم شوک های 
ارزی بیشتر شد، هم تناوب آن ها افزایش یافت 
و هم فاصله زمانی این شوک ها خیلی کوتاه تر 
شد. در یک سال اخیر نیز متأسفانه شوک های 
ارزی شتاب بیشتری گرفت و جهش های ارزی 
هم بسیار افزایش یافت. هرکدام از این شوک ها 
و جهش ها یک ضربه مهلک به ارزش پول ملی 
وارد کرد که این مســأله، خودش را به صورت 
کاهش شــدید قدرت خرید، افت محسوس 
دستمزد و کاهش پس اندازهای مردم نشان داد 

و در نتیجه، بحران معیشتی اتفاق افتاد. 
* تشدید بحران معیشــتی باعث شد که 
ابتدا اعتراضات معیشتی در کف خیابان ها رخ 
دهد که سپس این اعتراضات توسط گروه های 
سازمان یافته به انحراف کشیده شد. اما محور 
اصــلی نارضایتی ها، اعتراضــات به حق مردم 
درباره ســقوط ارزش دستمزد و پس اندازهای 
آن هاست که بر اثر کاهش ارزش پول ملی رخ 
داده که طی ۳۷ سال گذشته، توسط دولت ها 
برای جبران کسری بودجه ها انجام شده است. 
بنابراین مشــکلات امروز کشــور، در مسائل 
اقتصادی ریشــه دارد و اعتراضات مردم نیز به 
دلیل کاهش قدرت خرید آن ها بر اثر افت ارزش 
پول ملی، وقوع شوک های ارزی و تورم شدیدی 
است که طی سالیان گذشته بر جامعه تحمیل 

شده است. 
* حذف ارز ترجیحی یک طرح آشکار برای 
ایجاد تورم و نارضایتی است؛ یعنی صحبت هایی 
که مطرح می شــود که این طــرح برای انجام 
اصلاحات اقتصادی است، واقعیت ندارد و یک 
دروغ بزرگ است، زیرا این طرح، دقیقاًً خلاف 
مسیــر اصلاحات اقتصادی اســت. اما از قدیم 
گفته اند که هرچه دروغ بزرگتر باشد، باورپذیرتر 
می شــود. کسانی که طرح حذف ارز ترجیحی 
را توصیه کردنــد و می گفتند که هیچ اتفاقی 
نمی افتد و نگران نباشید، امروز کجا هستند که 
بابت بحرانی که در دی ماه در کشور پیش آمد، 
پاسخ بدهند و پاسخگوی هزینه هایی باشند که 
در این حوادث رخ داد؛ بخصوص که شــاید در 
یک قرن گذشته، چنین پدیده ای از ناآرامی ها و 

خشونت را در جامعه تجربه نکرده بودیم.
* بارها ایــن نکته را گفتــه ام که احتمالاًً 
مشــاوران کســانی که برخی سیاســت های 
اقتصادی مثل حــذف ارز ترجیحی را توصیه 
می کننــد، عوامــل ســرویس های اطلاعاتی 
خارجی هستند. شــواهد بسیاری وجود دارد 
که نشــان می دهد مؤثرترین روش فروپاشی 
نظام اقتصادی در هر جامعه ای، سقوط ارزش 
پول ملی اســت که این کار از سال ۷۲ به این 
سو، به طور مستمر برای تأمین کسری بودجه 
دولت ها و بخش عمومی عملی شــده و نتایج 
و پیامدهای آن همواره یکســان بوده است و 
تبعاتی نظیر رشــد نابرابری و گسترش فقر را 
به همراه داشــته که باعث افزایش آسیب های 
اجتماعی نظیر اعتیاد، خودکشی، زنان خیابانی، 
کودک کار، مهاجرت و... شــده است. این گونه 
پیامدهای ناگوار کاهــش ارزش پول ملی در 
طول سال های گذشته همواره یکسان بوده و 
این که برخی مســئولان از این مسائل درس 

نگرفته اند، تعجب آور است. 
* اصلی تریــن عامل مشــکلات اقتصادی 
کشــور، »نفوذ« به قصد فروپاشی اجتماعی و 
سیاسی جامعه است که از طریق سیاست های 
اقتصادی ای در کشــورمان دنبال می شود که 
کاهــش ارزش پول ملی را بــه همراه دارد که 
از جمله مؤثرترین روش ها و ســازوکارها برای 
ایجاد نارضایتی در کشور بوده است که کماکان 
هم ادامه دارد؛ بنابراین با توجه به تداوم مسأله 
»نفوذ«، تعجب آور نیست که می بینیم هنوز هم 
اجرای برخی سیاست‌های اقتصادی ناکارآمد 

ادامه دارد. 

وجدان انسانی و حداقلی
خود را هم حفظ کرد

جوان - می شــود از جمهوری اســلامی 
به هــر دلیل ناراحت و حتی متنفر بود، اما 
وجدان انسانی و حداقلی خود را هم حفظ 
کــرد، کما این که بسیــاری از بازماندگان 
رژیم شاهنشــاهی و دربار و حتی نزدیکان 
ســابق رضا پهلوی این روز هــا و هفته ها 
مصاحبه کردند و پیام دادند و از کسانی که 
دشمن خونخوار و تجزیه طلب ایران را برای 
ابراز  فرامی خوانند،  کشتن مردم میهنشان 

انزجار و تنفر کردند.

»حذف ارز ترجیحی« بدون
اصلاح ساختار اقتصاد، خطرناک است

 رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت یزد با تاکید بر ضرورت حمایت از تولید: 

معــاون سیــاسی، امنیتی و 
اجتمــاعی اســتاندار یزد با 
اشــاره به اینکه سلامت روح 
و جســم مردم خــط قرمز 
ماســت و نباید نسبت به آن 
تاخیر  گفت:  شود  کم توجهی 
حوزه  تصمیم گیری هــای  در 
برای  سنگین  بهایی  سلامت، 

جامعه دارد.
در  دهســتانی«  »اســماعیل 
جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، 
ســلامت، زنان و خانواده اســتان 
افزود: سلامت محصولات کشاورزی 
بایــد با نظــارت دقیــق و اجرای 
پروتکل های الزام آور تضمین شود و 

خروجی جلسات حوزه سلامت زمانی معنا دارد 
که تصمیمات آن در عمل اجرا شود.

وی با بیــان اینکه آمــوزش همگانی در 
حوزه بهداشت و سلامت یک ضرورت است، 

نه یــک توصیه، بیان کرد: بایــد از ظرفیت 
رســانه، فضای مجازی و برنامه های آموزشی 
برای آگاه ســازی عمومی بایــد بهره گرفت 
و برنامه‌ریــزی منســجم و همــکاری میان 

دســتگاه ها، آرامش پایدار ســلامت را برای 
مردم رقم خواهد زد.

این مســوول با گلایه از عدم حضور برخی از 
مدیران دستگاه های مســوول در این نشست، 

بر ضرورت جــدی گرفتن مقوله 
سلامت جامعه تأکید ورزید و تأخیر 
در برگزاری و پیگیری این جلسات 
را دارای هزینه های ســنگین برای 

جامعه دانست.
دهستانی با اشــاره به موضوع 
سموم و سلامت مواد غذایی، وضع 
الزام آور  و  پروتکل های مشــخص 
جهت نظارت مســتمر بــر تولید 
تا عرضــه محصولات کشــاورزی 
را خواســتار شــد و همچنین بر 
لــزوم ارائه آموزش هــای همگانی 
و لازم الاجرا در حوزه بهداشــت با 
مشارکت صدا و سیما و آموزش و 

پرورش تأکید کرد.
در این نشست ضمن اشاره به روند کاهشی 
شیوع بیماری سالک در استان، بر تداوم اجرای 
دقیق موازین بهداشتی برای ایجاد آرامش خاطر 

پایدار در جامعه تأکید گردید. 

تاخیر در تصمیم گیری های حوزه سلامت، بهایی سنگین دارد
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد:

كاملا پيداست كه در كنار و در لواي انواع 
فشارهاي ضد ايراني يك هدف بسيار مهم 
در حال تعقيب است كه آسايش روحي و 

رواني مردم را فرو بپاشند. 
واقعيت امر هم نشــان ميدهد كه شرايط 
موجود ذهن و ضمير اقشــار مختلف را 
مشوش مكيند. تهديد ها رو به تزايدند و 
عمدا جوانب تبليغی شان پررنگ تر ميشود.

اين فشــار بســيار بزرگ با هدف سرريز 
آشــوب ذهني به دنياي بيــرون صورت 
ميگيرد.اگر در سلب آرامش نسبي مردم 
موفقيت حاصل شود هر كاري شدنيتر و هر 
آسيبي عميق تر خواهد شد. نه تنها موافقان 
و مشتاقان مخدوش شــدن اوضاع رواني 
جامعه عامدانه در اين جهت تلاش آشكار 
و ظالمانه اي از خــود بروز ميدهند، بلكه 
برخي احتمالا از روي جهل و براي اشتهار 
و حتي اميال شخصي بر تنور آشفتگ‌يها 

مســوولان  برخي  حتي  ظاهرا  ميدمند. 
دور و نزديــك هم موقعيت را براي عنوان 
كردن برخي مشكلات كم اهميت تر مغتنم 
ميشمارند و مصاحبه ميفرمايند كه پشت 
كوه قاف در فلان خيابان فرعي فلان شهر، 
فلان عيب وجود دارد و بايد اعتبارات لازم 
براي برطرف كردنش اختصاص پيدا كند!  در 
هر حال سوناميهاي بيوقفه از اخبار منفي 
ثانيه به ثانيه بر ساحل اذهان مردم مكيوبد 
و گويي تنها چيزي كه متولي ندارد، آرامش 
جامعه است. خطر تشــنج روحي و رواني 
گسترده در دل ها از هر خطر ديگري بالاتر 
و آسيب رسان تر است. اگر گفته شود كه در 
اوضاع نفسگير كنوني جلو گيري از تشويش 
و پريشان احوالي يك هدف استراتژيك و 
اصلي است، سخن گزافي گفته نشده است. 
تهييج و تحريك هايي كه آشــكارا انجام 
ميشود قطعا  مخالف مصالح ملي است و با 

هدف بيدفاع كردن جامعه براي محافظت از 
خود انجام ميشود.

هر تشنجي در هر حوزه اي جز بدتر كردن 
اوضاع چيــزي در بر ندارد و ضرر اصليش 
متوجه مردم خواهد بود. كسي منكر انبوه 
مشكلات و مصائب نيست ولي اگر مواظبت 
نكنيم و ندانيم كه بدي دنيا انتها ندارد خداي 
ناكرده روزي حسرت همين شرايط نابسامان 
و ناخواستني را ميخوريم. مهم ترين اولويت 
كنوني كشور رفع تهديدهاي بيروني است 
و تنها در سايه تعامل مثبت و گفت وگوي 
دروني واقعي و جــدي ميتوان روند رفع 
مشكلات را آغاز كرد. مشكلات كدام كشور 
با مداخلات خارجي حل شــده است؟ اگر 
كساني به اين نتيحه رسيده اند كه بيگانگان 
براي رضاي خدا به فكر حل مشكلات مردم 
ايران افتاده اند بدون مجامله و با صراحت 
آن را بيان كنند و قضــاوت را به جامعه و 

و  بيترديد آسيب سخت  بسپارند.  تاريخ 
طاقت فرساي تحريم ها تاكنون متوجه مردم 
بوده است و به اعتراف وزير امركيايي به اين 
منظور شــكل گرفته اند كه افراد را از فرط 

استيصال به خيابان ها بكشند!
اكنون در و ديــوار و اجزاي كائنات گواهي 
ميدهــد كه راه نجــات در گرو رضايت و 
آرامش مردم است كه اگر حاصل شد خود 
با شعار  مردم  رضايت  تهديدهاست.  رافع 
حاصل نميشود و چه بسا انبوه شعارهاي 
مردمي ولي توخالــي راه تعامل با ملت را 
تنگ كرده است .اگر اراده اين معناي بزرگ 
حاصل شود به دست آوردن رضايت مردم 
شدني است. ابتكار عمل در داخل كشور از 
به خردمندان دلسوز،  دادن  ميدان  طريق 
راه ابتكارات خارجي را باز مكيند و چه بسا 
ريشه تهديدها را خشك كند.اين عقلانيت 

دروني ميتواند معجزه كند./اعتماد 

هدف آشفتگي روح و روان مردم!
یادداشت روزیادداشت روز جعفر گلابی
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اســتاندار یزد از پایــش آنلاین 
اولین  برای  استان  معادن  فعالیت 
بار در کشــور و نیز پیگیری های 
انتقال حســاب های  ویژه جهت 
بانکی معادن بزرگ به داخل استان 

خبر داد.
»محمدرضا بابــایی«، پس از پایان 
شورای  نشســت  بیست وهشــتمین 
معادن اســتان یزد که در محل سالن 
کوثر اســتانداری و با حضور دو تن از 
نمایندگان اســتان در مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد، با حضور در جمع 
این نشســت  خبرنــگاران گفت: در 
موضوعات مختلفی از جمله درخواست 
تعطیلی موقت برخی از معادن استان 

مورد بررسی قرار گرفت.
وی افزود: همچنین تصمیمات لازم 

در راستای اصلاح محدوده برخی از معادن استان به دلیل تداخل 
با طرح های روســتایی و تامین مسکن جوانان و نیز بحث اصلاح 

برداشت معادن اتخاذ شد.  
عالی ترین مقام اجرایی اســتان با اشاره به تبصره ۵ ماده 

۱۴ مبنی بر اختیار شــورای معادن 
تخفیف ۲۰ درصدی  برای  استان ها 
حقــوق دولــتی به معــادن جهت 
هزینه کــرد در پروژه هــای مختلف 
گفت: بر اســاس مصوبه این نشست 
تخفیــف حقوق دولتی به معادن در 
پروژه هــای عمرانی اســتان هزینه 

خواهد شد.
بابایی با بیــان اینکه پایش آنلاین 
معادن با همکاری دستگاه های نظارتی، 
راهداری، پلیس راه و اداره کل صمت 
اســتان برای اولین بار در کشور انجام 
می شود، افزود: بر این اساس بارگیری، 
ورود و حمل معادن بزرگ در راه های 

استان به صورت دقیق رصد می شود.
اســتاندار در پایان از پیگیری های 
مستمر جهت انتقال حساب های بانکی 
معادن بزرگ یزد و نیز انتقال کارت بازرگانی واحدهای معدنی به 

داخل استان خبر داد. 

طرف ایرانیِِ مذاکره، مشخصا
چه نهاد و چه کسی است؟

شرق- ابوالقاســم دلفی دیپلمات اسبق 
گفت: »نخستین مســئله ای که باید مورد 
تأمل قرار گیرد، این اســت که طرف ایرانیِِ 
مذاکره، مشخصا چه نهاد و چه کسی است؟ 
رئیس جمهور ترامپ پیش از آغاز مذاکرات 
مســقط تصریح کرد که ما در حال مذاکره 
با ایرانی ها هستیم؛ یعنی از پیش آشکار بود 
که گفت وگوهایی در جــای دیگری نیز در 
جریان است. رسانه ها نیز گزارش داده اند که 
ما با ایرانی ها در تماس هستیم یا مذاکراتی 
در حال پیشــرفت اســت؛ بنابراین به نظر 
می رسد منبعی دیگر نیز در حال مذاکره با 

آمریکایی هاست.«

چرا با وجود شکسته شدن 
رکورد فروش ۷ ساله نفت، 

قیمت ارز افزایش یافت؟
روزنامه فرهیختگان نوشــت: بر اســاس 
داده های بانک مرکزی ایران، در 6 ماهه نخست 
امسال ارزش صادرات نفت و گاز کشور حدود 
30 میلیارد و 746 میلیون دلار بوده که نسبت 
به رقم صــادرات نزدیک به 34 میلیارد دلاری 
مدت مشابه سال گذشته گرچه کاهش 9.3 
درصدی داشته اما بالاترین مقدار صادرات نفت و 
گاز ایران طی 6 ماهه سال های 1397 تا 1402 
است. در مجموع، صادرات نفت و گاز ایران طی 
نیمه نخست سال جاری بدون در نظر گرفتن 
مدت مشابه سال گذشته ازجمله بالاترین ارقام 
صادرات نفــت و گاز در دوره تحریمی 1397 
تاکنون بوده است. در نگاه نخست گرچه این 
عدد نســبت به صادرات برخی از کشور های 
منطقه از جمله عربستان سعودی و عراق کمتر 
بوده، اما باید توجه داشــت این ارقام در حالی 
است که طی یک سال اخیر تحریم های ایران 
تشدید شده، تحولات ژئوپلیتیک روی دور تند 
قــرار گرفته و موانع زیادی برای صادرات نفت 

شکل گرفته است.
در اینجا یک تناقــض وجود دارد، آن هم 
اینکه اگر صادرات نفــت و گاز بالا رفته چرا 
هم زمان شــاهد جهش نرخ ارز بوده ایم؟ باید 
گفت افزایش صــادرات نفت لزوماًً به معنای 
افزایش ارز در دســترس نیست. به عبارتی، 
ازآنجایی کــه در ایــران پــس از تحریم ها، 
ساختار پرداخت رسمی از بین رفت و بخش 
بزرگی از درآمد های حاصل از صادرات نفت 
ایران به طور مستقیم و شفاف وارد سیستم 
بانکی داخــلی نمی شــود، در فرایند انتقال 
درآمد های نفتی از طریق شرکت های تراستی، 
علاوه بر اینکه این انتقــال منجر به افزایش 
قابل توجــه کارمزد و همچنین افزایش مدت 
زمان بازگشت ارز به کشــور می شود، بعضاًً 
اختلال های بزرگی رخ می دهد که مستقیماًً 
منجر به کاهش دســترسی های ارزی دولت، 
کاهش توان بازارســازی بانــک مرکزی در 
بازار ارز و کاهــش توان تأمین نیاز های ارزی 
واردات می شود. همه این ها به بازار ارز سیگنال 
افزایش نرخ را می دهد. این تفاوت میان درآمد 
اسمی و دسترسی عملی، منجر به جهش های 

ارزی در مقاطع مختلف در ایران شده است.

ساده سازی بده بستان مذاکراتی
روزنامه وطن امروز نوشت: در تازه ترین اظهارنظر، 
حمید قنبری، معاون دیپلمــاسی اقتصادی وزارت 
امور خارجــه و یکی از اعضای تیــم مذاکره کننده 
اعلام کرده اســت برای پایداری هر توافق احتمالی 
میان ایران و ایالات متحده، ضروری اســت آمریکا 
بتواند از »حوزه های با بازده اقتصادی بالا و ســریع« 
در ایران بهره‌مند شــود. این گزاره، در نگاه نخست 
شــاید حامل نوعی منطق سیاسی به نظر برســد؛ 
منطقی که می کوشــد پایداری توافــق را به منافع 
ملمــوس اقتصادی بــرای طرف مقابل گــره بزند. 
بــا این حال، وقتی این ســخن در ترازوی حقوقی، 
اقتصادی و تجربه عملی سیاست تحریم های آمریکا 
قرار می گیرد، نه تنها وزن استدلالی خود را از دست 
می دهــد، بلکه به یــک خطای تحلیــلی پرهزینه 
تبدیل می شود؛ خطایی که هم می تواند جایگاه تیم 
مذاکره کننــده ایران را تضعیف کند و هم در داخل، 

انتظارات غیرواقعی و مخرب ایجاد کند.
مســاله اصلی آن است که این سخن، با واقعیت 
ساختار تحریم های آمریکا و محدودیت های عمیق 
حقوقی و سیاسی آن کشور همخوانی ندارد. ادعای 
امکان »بهره برداری ســریع« آمریکا از بخش هایی 
چون نفت، گاز و معادن ایران، در شــرایطی مطرح 
می شــود که ایــن حوزه ها در قلب ســخت ترین و 
قدیمی تریــن تحریم های اولیه ایــالات متحده قرار 
دارند؛ تحریم هایی که نه با اراده دولت آمریکا، بلکه 
تنها با فرآینــدی پیچیده و پرهزینه در کنگره قابل 
رفع هستند. نادیده گرفتن این واقعیت، بیش از آنکه 
نشانه ابتکار دیپلماتیک باشد، علامتی از ساده سازی 

مفرط یک مساله پیچیده است.
تحریم های آمریکا علیه ایــران بر یک معماری 
حقوقی چندلایه و به  غایت ســختگیرانه بنا شــده  
است. این تحریم ها صرفاًً تصمیمات اجرایی دولت ها 
نیســت، بلکه بخش عمده ای از آنها در قالب قوانین 
الزام آور کنگره نهادینه شــده اســت. به طور کلی، 
این ســاختار از ۲ دسته تحریم تشکیل شده است: 
تحریم های اولیه و تحریم هــای ثانویه. تحریم های 
اولیه مســتقیماًً اشــخاص، شــرکت ها و نهادهای 
آمریــکایی را از هرگونه تعامل اقتصــادی با ایران 
منــع می کند و تحریم های ثانویه، همین ممنوعیت 
را از طریق تهدید و فشــار، به شرکت ها و بانک های 
غیرآمریکایی تعمیم می دهد. برای آنکه آمریکا بتواند 
به  صورت واقعی و قانونی در بخش هایی مانند نفت، 
گاز یا معادن ایران ســرمایه‌گذاری کند، تحریم های 
اولیه باید لغو شود، نه صرفاًً تعلیق. این مسیر، یکی از 
پیچیده ترین و سیاسی ترین فرآیندهای قانون گذاری 

در ایالات متحده است.
از منظــر اقتصادی نیز حتی بر فرض محال رفع 
تحریم ها، ســرمایه گذاری در نفت، گاز و معادن ذاتاًً 
فرآیندی زمانبر و پرهزینه است. این پروژه ها نیازمند 
مطالعــات فنی، تأمین مــالی کلان، انتقال فناوری، 
آمــوزش نیروی انســانی و ایجاد زیرســاخت های 
پیچیده اســت. هیچ یک از این مراحــل در بازه ای 
کوتاه و »ســریع« محقق نمی شــود. بنابراین گزاره 
بهره برداری ســریع، نه تنها از منظر حقوقی، بلکه از 

نظر منطق اقتصادی نیز فاقد اعتبار است.

دور جدید بازی 
»اختیار نداریم«!

این روزها برخی از چهره های اصلاح طلب، 
بــازی تکراری و قدیمی »اختیــار نداریم« و 
»اختیارات دولت کم اســت« را  آغاز کرده اند. 
چنــد روز قبل، حسین مرعــشی دبیر کل 
حزب کارگزاران ســازندگی این گزاره را بیان 
کــرده بود و حــالا عیسی کلانتــری، وزیر و 
معاون رئیس جمهور در دولت های سازندگی، 
اصلاحات و تدبیر و امید این سخن را مطرح 
کرده اســت. بخش هایی از اظهارات وی در 
گفت و گو با روزنامه اعتماد به شرح زیر است:
* مــردم وقــتی به یــك رییس جمهــور رای 
می دهند، انتظــار دارند او قدرت و اختیار لازم برای 
اداره كشور را هم داشته باشد. اگر قرار باشد رییس 
قوه مجریه مســوول رخدادهای مختلف باشــد، اما 
ابزار تصمیم گیری نداشــته باشد، نتیجه اش همین 
وضعی می شود كه امروز می  بینیم، یعنی نارضایتی، 
ناكارآمدی و سردرگمی در سیاســت گذاری. البته 
دولت ها و روسای جمهور هم لازم است از اختیاراتی 
كه دارند به نحو احســن اســتفاده كننــد. وقتی از 
اختیارات موجود به نحو احسن استفاده شود در آن 
صورت می توان تقاضای اختیارات بیشتر را نیز مطرح 
كرد. بخشی از مشكلات مرتبط با رخدادهای اخیر به 
عدم تحقق مطالبات مردم در بخش های مختلف از 
جمله اقتصادی، فیلترینگ؛ سبك زندگی، استفاده از 

نسل های جوان در مدیریت و... باز می گردد.
* اولین توصیه، بازگشت به عقلانیت و ارتباط با 
دنیاست. امروز هزاران میلیارد دلار سرمایه سرگردان 
در جهــان وجود دارد. چرا نباید بخشی از آن جذب 
ایران شــود؟ چون ما با جهان قهر كرده ایم؛ ارتباط 

بانكی، اقتصادی، مالی و اطلاعاتی نداریم.
* من دشمن اصلی را بیرون از كشور نمی دانم. 
دشمن اصلی، سیاست های غلط خود ماست. وقتی 
مردم سال ها با تورم بالای ۴۰ درصد زندگی میكنند، 
درآمدشان تقریبا ثابت است و فقر و نابرابری تشدید 
می شود، طبیعی است كه جامعه ملتهب شود. اینها 
ربطی به دشمن خارجی ندارد؛ این نتیجه تصمیمات 

اشتباه داخلی است.
* اگر حكومت تصمیم جدی برای اصلاح بگیرد، 
حداكثر ظرف 5 ســال می شــود شــرایط را بهبود 
بخشید. تا پایان دولــت چهاردهم و دولت پانزدهم 
می توان زمینه های جهش را در همه زمینه ها فراهم 
كرد. منظورم بازگشــت كامل به گذشته و سال 84 
نیست، اما می شود از این وضعیت خارج شد و كیك 
اقتصادی را بزرگ تر كرد. این مهم شــدنی است، اما 
به شرط تصمیم عاجل برای اصلاح. بدون این اراده و 
تصمیم، همین مسیر »توزیع فقر« ادامه پیدا میكند.

ذبح معیشت
 پای محاسبات غلط نئولیبرال ها

خبرگزاری آنا نوشــت: کشور عزیزمان 
ایران ایــن روز ها همزمان بــا تهدید های 
خارجی و فشــار های منطقه ای روبه روست 
و در داخــل نیز با یک بحران اقتصادی که 
به شکل سیاست های نابهنگام و تصمیمات 
ناهماهنگ نمود یافته، دســت و پنجه نرم 
می کند. آنچه امروز تهدید اصلی به حساب 
می آید، نه صرفــاًً تحریم ها یا فشــار های 
خــارجی، بلکه فقــدان همگــرایی میان 
تصمیم گیرنــدگان و واقعیت هــای زندگی 
مردم اســت. گرانی ها و کاهش دســتوری 
قدرت خرید، در حــالی که مردم در میانه 
یک نبرد تمدنی قرار دارند، نشان از جدایی 
ذهنی بخشی از مســئولان با شرایط واقعی 

جامعه دارد.
ذهــنی  گسســت  اصــلی،  خطــر 
تکنوکرات هاســت. طبقه ای از متخصصان 
و بوروکرات هــا که زنــدگی در جزایر امن 
و برخورداری از حقوق هــای کلان، آنها را 
از مشــکلات میلیون ها ایــرانی جدا کرده، 
به  را  نئولیبرالی دانشــگاهی  نســخه های 
شکل کورکورانه اجرا می کنند. خروجی این 
سیاست ها نه تنها خشــم و ناامیدی مردم 
را افزایش می دهد، بلکه زمینه ســاز آشوب 
و نارضایتی ســاختگی می شود. وقتی یک 
میلیــون یارانه داده می‌شــود، اما همزمان 
پنج میلیون از قدرت خرید مردم کاســته 
می شــود، دیگر نمی توان آن را یک اشتباه 
ســاده مدیریتی نامید؛ ایــن رفتار، نوعی 
تعــارض نظام مند با نیاز هــای اصلی مردم 
است که فروپاشی قدرت انقلابی را تسهیل 

می کند.
تکرار سیاست های شوک درمانی، به ویژه 
در شــرایط پساجنگ و بی ثباتی اقتصادی، 
وضعیــت را پیچیده تر کرده اســت. گران 
کردن نان به عنوان آخرین سنگر معیشتی، 
نه تنها فشــار بر خانواده هــای کم درآمد 
را افزایــش می دهد، بلکه مسیر دشــمنان 
داخلی و خارجی برای ســلب مشــروعیت 
نظام را هموار می کند. این تبعیض آشــکار 
میان قدرت های اقتصــادی و مردم عادی، 
خطرناک ترین نقطه ای اســت که دشمنان 
برای ایجاد آشــوب بر آن ســرمایه گذاری 

کرده اند.
رفاه  همزمان، سیاســت های دولت که 
بانکداران و تجــار رانت خوار را بدون تغییر 
حفظ می کند، نشانه ای از محافظت از منافع 
اقلیــت مرفه به جای حفظ بقای جمهوری 
اسلامی است. این رویکرد، اعتماد عمومی را 
تضعیف و شکاف میان حاکمیت و مردم را 
عمیق تر می کند. سکوت در برابر این روند، 
به معنای کمک به طراحی دشــمن است. 
تحقق عدالت مورد نظر رهبری تنها با مهار 
اشــرافیت و حمایت از سفره مردم ممکن 
است؛ این عدالت، شعار نیست بلکه باید با 

عمل نمایان شود.
بایــد گفت بحــران اقتصــادی، اگر با 
بی تدبیــری ادامه یابــد، می تواند پایه های 
اعتمــاد و انســجام مــلی را تضعیف کند. 
بنابرایــن، تمرکز بــر عدالــت اقتصادی، 
شــفافیت تصمیمات و تقویت سفره مردم، 
تنهــا راه حفظ ثبات و امنیت ملی اســت. 
پیــش از آنکه دیر شــود، باید بــا اصلاح 
سیاســت های داخــلی و مهار اشــرافیت 
اقتصــادی، زمینه مقاومــت واقعی مردم و 
جلوگیری از بحران آفرینی دشمنان خارجی 

فراهم شود.

عزم جدی یزد برای انتقال
حساب بانکی معادن بزرگ به استان

 استاندار یزد با تاکید بر پایش آنلاین فعالیت معادن استان اعلام کرد:

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
یزد اعلام کرد: مراســم افتتاح رســمی فرهنگسرای 
گردشــگری نجوم هم‌زمان با میلاد امام حسن مجتبی 

)ع( برگزار خواهد شد.
»مصطفی زارع‌زاده«، با اشاره به ظرفیت های منحصر به فرد 
آســمان شــب کویر یزد گفت: یزد به دلیــل برخورداری از 
شــرایط اقلیمی ویژه و نزدیکی کم نظیر شــهر به پهنه های 
کویری، می تواند به عنوان پایتخت گردشــگری نجوم کشور 
مطرح شــود. این حوزه از گردشــگری مخاطبان خاص خود 
را دارد و توســعه آن می تواند به جذب گردشگران داخلی و 

خارجی کمک کند.
وی با اشــاره به اینکه فرهنگســرای گردشگری نجوم در 

محل پارک شــادی یزد مســتقر شده اســت، افزود: فضایی 
که پیش تر وجود داشــته و اخیراًً با هــدف ایجاد یک مرکز 

تخصصی نجوم، بازسازی و مرمت شده است. 
معاون شهردار یزد ادامه داد: در این مجموعه صندلی های 
ویژه نجوم نصب می شــود و فرهنگسرا به ابزار های تخصصی 
رصد و ستاره شــناسی مجهز خواهد بود تا امکان مشــاهده 

آسمان شب برای علاقه مندان فراهم شود.
زارع زاده تصریــح کــرد: این اقــدام گامی مهم در مسیر 
تثبیت جایگاه یزد به عنوان پایتخت گردشــگری نجوم است، 
زیرا بخش عمده فاصله شــهر تا کویر از مسیر های آسفالته و 
قابل تردد تشکیل شــده و این موضوع دسترسی گردشگران 

را بسیار آسان می کند.

»فرهنگسرای گردشگری نجوم« در نیمه رمضان به بهره برداری می رسد
 رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری یزد:

رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات 
 ۱۰۰ از خرید  ایمنی شــهرداری یــزد 
دست لباس حریق با اعتباری بالغ بر ۱۹ 

میلیارد تومان خبر داد.
»ســعید پاک سرشت«، با بیان این که در 
ســه سال گذشــته پیگیری های زیادی برای 
خرید تجهیزات انفرادی آتش نشــانان انجام 
شــد، گفت: با توجه به خــارجی بودن اکثر 
نمونه هــا، حتی در موردی کــه با یک تامین 
کننده پــس از اخذ تاییده هــای لازم و طی 
فرایند هــای قانــونی، قراردادی انعقاد شــد، 
متاسفانه با توجه به تحریم های ظالمانه موفق 

به تحویل البسه نشد.
وی افزود: پس از این مرحله با دستور شهردار 
یــزد، تحقیقات و پیگیری هــای لازم برای تهیه 
لباس باکیفیت تولید داخل آغاز شــد و نمونه ای 
از یــک تولید کننده داخلی بــه مدت دو ماه در 
عملیات های مختلف سازمان به صورت میدانی 

آزمایش شد و پس از تایید نهایی معاونت عملیات 
سازمان، اقدامات قانونی برای خرید یکصد دست 

از آن شامل اورکت و شلوار حریق انجام شد.
پاک سرشت، قیمت تقریبی هر دست کامل 
لباس آتش نشــانی خریداری شده از این تامین 
کننده داخلی را در حــدود ۱۹۰ میلیون تومان 
عنوان کرد و اظهار داشت: خوشبختانه در مرحله 
اول، ۵۰ دســت لباس تحویل شده و ۵۰ دست 
لبــاس باقیمانده نیز طی هفتــه جاری تحویل 

سازمان خواهد شد.
رئیس ســازمان آتش نشانی شهرداری یزد با 
بیان این که حفظ جان آتش نشــانان به عنوان 
ارزشمندترین ســرمایه های ســازمان، یکی از 
مهمترین اولویت ها است، تصریح کرد: در همین 
راستا، نوســازی و به روز رسانی تجهیزات انفرادی 

آتشنشــانان فداکار امری ضــروری و غیرقابل 
چشم پوشی بود که خوشبختانه توانستیم بعد از 
گذشت ۱۰ ســال این تجهیزات جدید و بروز را 

تهیه کنیم.
به گفته ی پاک سرشت، مجهز بودن نیرو های 
آتش نشــان به تجهیزات انفرادی مناسب، لازمه 
خدمات رسانی شایســته به شهروندان و صیانت 
و حفاظت از جان و مال آنان می باشــد و دراین 
شــرایط آتشنشــانان می توانند به نحو احسنت 

فعالیت کنند و عملیات ها را مدیریت کنند.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد که با حمایت 
شهردار یزد، اعضای شورای اسلامی شهر و معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری بتوانیم 
در سال آینده، نســبت به تامین میزان کسری 

لباس حریق آتشنشان اقدام کنیم.  

تجهیزات انفرادی آتش نشانان یزدی نونوار می شود
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد:

فرماندار ویژه شهرستان اردکان از ثبت نام 
۲۷۴ داوطلــب در هفتمین دوره انتخابات 
شوراهای اسلامی روستاهای این شهرستان 
خبر داد و گفت: این آمار نســبت به دوره 
ششــم رشــد ۱۲.۷۵ درصدی را نشان 
می دهد که بیانگر افزایش انگیزه و مشارکت 
اجتماعی مردم در تصمیم گیری های محلی 

است.
»احمد شفیع زاده«، در گفت وگو با ایسنا ضمن 
اعلام این خبر اظهار کــرد: ثبت نام داوطلبان از 
۲۴ بهمن تا اول اســفندماه انجام شد و با وجود 
پیش بینی ثبت نام غیرحضوری، فرآیند نام نویسی 
در فرمانداری و بخشــداری های تابعه به صورت 

حضوری نیز فراهم بود.
وی با اشاره به جزئیات آمار ثبت نامی ها، افزود: 
در ایــن دوره، ۱۲۱ نفر در بخش عقدا، ۱۱۹ نفر 
در بخش خرانق و ۳۴ نفر در بخش مرکزی برای 

حضور در رقابت های انتخاباتی شوراهای اسلامی 
روستاها ثبت نام کردند.

فرماندار اردکان تصریح کرد: فرآیند نام نویسی 
در فرمانداری و بخشــداری های عقدا، خرانق و 

مرکزی از ســاعت ۸ صبح تا ۲۲ شب به صورت 
حضوری بــرای داوطلبانی که امــکان ثبت نام 

غیرحضوری نداشتند، فراهم شده بود.
وی افزایــش ۱۲.۷۵ درصــدی ثبت نام ها 
نســبت به دوره ششم را نشــانه ای مثبت در 
مشــارکت اجتماعی مردم روستاها دانست و 
گفت: این استقبال نشــان می دهد که مردم 
روســتاها برای تصمیم گیری در مورد مسائل 
محــلی خود اهمیت ویژه ای قائل هســتند و 
تمایل دارند در سرنوشــت آبادی شــان نقش 

فعالی ایفا کنند.
شفیع زاده در پایان خاطرنشان کرد: هفتمین 
دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستاها در موعد 
مقرر برگزار خواهد شــد و فرمانداری اردکان با 
همکاری سایر دستگاه های اجرایی، تمهیدات لازم 
برای برگزاری پرشور و قانونمند این انتخابات را 

فراهم کرده است. 

افزایش 12/75درصدی ثبت نام داوطلبان شورای روستاهای اردکان
 فرماندار ویژه شهرستان اردکان اعلام کرد:

نماینده تفت و میبد در مجلس 
گفت: در جلسه با حضور رئیس 
جمهور، مواردی برای حمایت از 
پیوندی  و  العلاج  صعب  بیماران 

به تصویب رسید.
»سید جلیل میرمحمدی«، بیان 
داشــت: با حضور رئیــس جمهور، 
رئیس بانک مرکزی، رئیس سازمان 
اقتصاد  وزیــران  بودجه،  و  برنامــه 
و بهداشــت، رئیس ســازمان غذا و 
دارو و رئیس کمیسیون بهداشت و 
درمان جلسه ای درباره قیمت دارو 

تخصیص ارز دارو برگزار شد.

وی دربــاره مصوبات این جلســه 
تصریح کرد: پرداخت حداقل ۲۵ هزار 
میلیارد تومان از سوی سازمان برنامه و 
بودجه برای پرداخت مطالبات چندین 
ماهه داروخانه ها و مراکز بهداشــتی و 
درمانی و کارانه پرستاران و پزشکان به 

تصویب رسید.
نماینــده تفــت و میبــد افزود: 
و  دارو  ترجیــحی  ارز  اســتمرار 
همچنین تقویــت صندوق حمایت 
از بیماری هــای صعــب العــلاج و 
دارو های  بــرای  بیماری های خاص 
ســرطانی و پیونــدی و اختصاص 

حداقل ۱۵ هــزار میلیارد تومان به 
این صندوق از دیگــر مصوبات این 

جلسه به شمار می آید.
میرمحمدی ادامه داد: ســازمان 
بیمــه خدمــات درمانی یــا بیمه 
ســلامت هم اعلام کرد از محل هزار 
میلیارد تومان هیئــت امنای ارزی 
بیمــه ســلامت، ۱۰ قلــم دارو که 
تحت پوشــش بیمه قرار نداشت که 
دو قلم از آنها مربــوط به بیماران ام 
اس و هشــت قلم مربوط به بیماران 
سرطانی بود به مدت یکسال تحت 

پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.  

تصویب حمایت از بیماران صعب العلاج و پیوندی در دولت
 نماینده تفت و میبد در مجلس اعلام کرد:
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 انبار پمپ های چینی در غرب تهران پلمپ شد

»آرمین لطفی« معاون مبــارزه با قاچاق کالا 
وارز پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اظهار 
داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین 
این پلیس موفق به کشف انبار کالای قاچاق در 

غرب تهران شدند.
وی گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد 
مقادیری کالای قاچاق خــارجی در انباری در جاده 
مخصوص کرج تخلیه و دپو شده که کالای خارجی را 
توسط خودرو های شوتی از شهر های جنوبی به اطراف 
تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل 

و توزیع می کند.
لطفی عنوان کرد: ماموران این پلیس محل موصوف را بازرسی که مشخص شد محل انبار کالا های 
بازرگانی بوده که کالا ها در سامانه ها ثبت نشده و مشاهده می کنند مقادیر انبوهی کالای خارجی در 
محل دپو که طی استعلامات گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی مربوط به سال های گذشته است و 

مطابقتی با کالا های مکشوفه نداشته و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است.
معاون مبارزه با قاچاق کالا وارز پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تصریح کرد: کالا ها شامل تعداد 
۲.۷۴۰ دستگاه انواع پمپ آب و پمپ کف کش ساخت چین بوده که پرونده قضایی مربوطه تشکیل 

و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد.
وی با بیان اینکه کارشناســان ارزش ریالی اموال کشــف شــده را بیش از ۵ میلیارد تومان اعلام 
کرده اند، متذکر شد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف 
نگیرید. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به 

شماره های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و یا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.
 

تسویه حساب خونین مرد کابینت ساز با زن کوهنورد
اختلاف مالی مرد کابینت ســاز با زن کوهنورد باعث شد تا وی را با شلیک گلوله به قتل 

برساند و به زندگی خودش نیز پایان دهد.
زن جوانی که از کوهنوردی برگشــته بود وقتی با کوله پشتی اش از خودرو پیاده شد و به سمت 
خانه حرکت کرد درست مقابل خانه، شنیدن صدای آشنایی او را در جا میخکوب کرد. وقتی به سمت 
صدا برگشت صاحب کارش را دید که از خودرواش پیاده شد و به سمت سیمین حرکت کرد. سیمین 
که از دیدن او آنجا و در آن ســاعت شوکه شده بود می خواست علت حضورش را بپرسد که ناگهان 
مرد میانسال دست در جیب کاپشنش برد و یک کلت کمری بیرون کشید و در حالی که به سمت 
سیمین نشانه گرفته بود صدای شلیک گلوله سکوت خیابان را در هم شکست. زن جوان غرق در خون 
روی زمین افتاد. مرد ۵۵ ساله بلافاصله اسلحه را روی شقیقه خود گذاشت و صدای تیر دوم به گوش 
رسید. وقتی رهگذران به آنها نزدیک شدند با اجساد غرق در خون زن و مرد کف خیابان روبه رو شدند.

با اعلام ماجرا به پلیس آنها در محل حاضر شــده و گزارش این قتل از ســوی مأموران پلیس به 
بازپرس محمد جواد شفیعی بازپرس کشیک قتل اعلام شد. باتوجه به بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محل جنایت، اظهارات دو شاهد و مدارک موجود در صحنه قتل محرز شد که مرد ۵۵ ساله 

عامل جنایت بوده است.
در ادامه تحقیقات با شناسایی هویت زن ۴۲ ساله و تحقیق از خانواده وی مشخص شد زن جوان به 
عنوان حسابدار کارگاه کابینت سازی مرد میانسال کار می کرده و حساب های کارگاهش را انجام می داده 
است. از طرفی در یک گروه کوهنوردی هم عضو بودند اما این اواخر به خاطر اینکه حساب های کارگاه 
با هم جور در نمی آمد مرد میانسال سیمین را مقصر می دانست و با هم اختلاف پیدا کرده بودند. این 
اختلاف کم کم به یک کینه تبدیل شد و مرد میانسال روز حادثه با کمین مقابل خانه سیمین، وی 

را به قتل رساند.
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.
 

تعلل فراجا در اجرایی سازی معاملات برخط خودرو
باوجود گذشت یک ســال از ابلاغ آیین نامه 
وزیران،  هیئت  توسط  خودرو  برخط  معاملات 
این تحول مهم قانونی همچنان به مرحله اجرا 

نرسیده است.
بر اســاس ایــن آیین نامه ابلاغی، فراجا و ســایر 
دستگاه های دارنده داده موظف شدند اطلاعات برخط 
خودرو های مورد معاملــه از جمله وضعیت توقیف، 
وجود وکالت نامه، دیون قانونی، گزارش بیمه و اهلیت 
طرفین را در اختیار ســکو های بخش خصوصی قرار 
دهند تا ثبت معامله پیش از تعویض پلاک به‌صورت 
الکترونیکی انجام شــود. همچنین در قانون بودجه 
۱۴۰۲ نیز این دستگاه ها مکلف به فراهم سازی امکان استعلام و صدور شناسه رهگیری برای معاملات 

خودرو شده بودند.
بااین حال آنچه در واقعیت جریان دارد، ادامه همان روند سنتی و پر ریسک است؛ روندی که سالانه 
بیش از ۱۰۰ هزار پرونده را به دستگاه قضا تحمیل می کند. این آمار به روشنی نشان می دهد تأخیر 
در اجرای قانون فقط یک اختلاف اداری یا فنی نیست؛ بلکه مستقیماًً با حقوق مردم و حجم ورودی 

پرونده های قضایی گره‌خورده است.
در حال حاضر اســتعلام ســوابق خودرو از طریق چند بخش خصوصی راه اندازی شــده است و 
خریداران می توانند با مراجعه و درخواســت اطلاع از سوابق از تمام داده های مربوط به خودرو اطلاع 
پیدا کنند. البته لازم به ذکر است که باوجود افتتاح این بخش هنوز تبلیغ گسترده ای صورت نگرفته 
و هنوز اکثر مردم بی اطلاع هستند. تعلل در راه اندازی ثبت برخط معاملات بر تبلیغ و استفاده از این 

خدمت نیز سایه افکنده است.
در جلسات کمسیون اصل نود حتی مهلت هایی از طرف فراجا برای راه اندازی ثبت برخط تعیین 
شد و اعلام گردید که فراجا باید تا پایان مرداد ۱۴۰۴، این سامانه را در بستر سکو های بخش خصوصی 
فعال کند. اما باگذشــت ماه ها از آن موعد نیز نشانه ای از اجرای کامل و عملیاتی این تکلیف قانونی 
دیده نمی شود. اکنون این پرسش جدی مطرح است که چرا فراجا به عنوان دستگاه مکلف در قانون 
برنامه هفتم پیشرفت پس از یک سال از ابلاغ رسمی آیین نامه هیئت وزیران و عدم انجام به وعده های 

پیشین، هنوز به تعهدات خود عمل نکرده است؟
ادامه وضع موجود به معنای تداوم معاملات پرریسک، افزایش احتمال فروش مال غیر و حتی انجام 
هم زمان یک معامله برای چند نفر است؛ روندی که در نهایت به تشدید اختلافات و پرونده های حقوقی 
منجر می شود. در چنین شرایطی، تعلل در اجرای ثبت برخط معاملات خودرو نه صرفاًً نادیده گرفتن 
یــک الزام قانونی، بلکه بی توجهی به اقتضای عدالت و ضــرورت صیانت از حقوق عمومی و امنیت 

معاملاتی شهروندان است.
اکنون، یک سال پس از ابلاغ آیین نامه، انتظار افکار عمومی روشن است. تعیین تکلیف شفاف زمان 
اجرا، اعلام گزارش عملکرد دستگاه مسئول و پاسخ صریح به این پرسش؛ چرا قانونی که باید معاملات 

خودرو را متحول می کرد، هنوز از مرحله وعده عبور نکرده است؟
 

حمله خودروی حامل اتباع غیرمجاز به پلیس شاهرود
فرمانده انتظامی شهرســتان شاهرود گفت: در یکی از ایست و بازرسی های شهرستان 
شاهرود، راننده یک دستگاه پژو ۴۰۵ با حمله به مأموران و بی توجهی به دستور ایست، 
پس از تعقیب و گریز و به کارگیری قانون سلاح متوقف شد که در این عملیات یک تبعه 

غیرمجاز جان باخت.
»علیرضا شائینی«، افزود: مأموران یکی از ایست و بازرسی های شهرستان شاهرود، حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و با استفاده از علائم هشداردهنده و دستور 

ایست، خواستار توقف خودرو شدند.
وی ادامــه داد: راننده خودرو نه تنها به فرمان ایســت توجهی نکرد، بلکه با هدایت وسیله 
نقلیه ســمت مأموران حاضر در محور، قصد زیر گرفتن یکی از کارکنان را داشت که در ادامه 

از محل متواری شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با بیان اینکه ماموران اقدام به تعقیب و مراقبت خودرو کردند، 
اظهار داشت: مدافعان امنیت در سه مرحله قصد متوقف کردن خودرو را داشتند؛ راننده پژو با انحراف 
عمدی ســمت خودروی پلیس، ســعی در واژگون کردن آن در شــانه خاکی جاده را داشت که به 

اخطارهای مکرر بی اعتنایی کرد.
شائینی اضافه کرد: مأموران برابر قانون به کارگیری سلاح، ابتدا چند تیر مشقی و جنگی به صورت 
هوایی شلیک کردند که بی نتیجه ماند و در مرحله بعد چند تیر به سمت لاستیک خودرو شلیک شد 

که در نهایت خودرو پس از طی مسافتی متوقف و راننده آن پیاده متواری شد.
وی ادامه داد: در نهایت راننده دستگیر و مشخص شد ۱۰ نفر تبعه افغانستانی فاقد مجوز در خودرو 
حضور دارند که سه نفر از آنان در صندوق عقب مخفی شده بودند و در جریان تیراندازی، بر اثر اصابت 
گلوله یکی از آنان در صندوق عقب دچار جراحت شــد و علی رغم اقدامات درمانی، به دلیل شــدت 

خونریزی در محل جان باخت.
به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی استان سمنان، شائینی تصریح کرد: در این عملیات راننده 
و ۹ نفر تبعه غیرمجاز دیگر دســتگیر و برای سیر مراحل قانونی به یگان انتظامی منتقل شدند و با 

هماهنگی قضایی، پرونده تشکیل و جسد متوفی نیز به سردخانه منتقل شد. 

پلیــس پایتخــت در تعقیب 
در  که  است  ســوارانی  پراید 
طعمه  مســافرکشی،  پوشش 
های خود را ربوده و اموالشان 

را به سرقت می بردند.
به  جــوانی  مرد  قبــل  چندی 
و گفت طعمه  رفــت  پلیس  اداره 

باند سارقان خشن شده است.
وی در توضیــح ماجــرا گفت: 
چند روز پیــش از محل کارم در 
غرب تهران خارج شدم تا به خانه 
برگردم. آن روز ســوار بر خودرو 
در  مــرد دیگری  پرایدی شــدم. 
صندلی عقب ماشین نشســته بود 
که تصور کردم مســافر است. من 

نیز در صندلی جلو نشســته بودم، 
امــا پس از کمی حرکــت، راننده 

مسیر را تغییر داد.
هنــگام  داد:  ادامــه  شــاکی 
مردی  مسیر،  تغییــر  به  اعتراض 
که در صندلی عقب نشســته بود، 
و  گلویم گذاشــت  زیر  چاقــویی 
تهدید کرد که اگر وسایل خود را 
تحویــل ندهم، جانم را می گیرد. 
تلفن همراه، کیف  دو گوشی  من 
و پولم را به آن ها دادم اما مردان 
خشــن کارت عابربانکم و رمزش 
را می خواســتند. بخت با من یار 
بــود کــه آن روز کارت بانکی‌ام 
با خودم  را فراموش کرده بــودم 

ببــرم و به همین دلیل دزدان در 
ماندند. ســارقان  ناکام  مورد  این 
خلوت  خیابــانی  در  مرا  ســپس 
رها کردند و من فورا راهی اداره 

شدم. پلیس 
جوان،  مرد  شــکایت  دنبال  به 
پرونده ای روی میز قاضی احسان 
بازپرس شعبه دهم  نژاد  شــکیب 
تشکیل  تهران  جنایی  دادســرای 
شــد. تحقیقــات نشــان می‌دهد 
با  که چندین مورد مشــابه دیگر 
همین شیوه از سرقت ها در تهران 
رخ داده اســت. در این شــرایط 
دســتگیری  برای  لازم  اقدامــات 

سارقان در حال انجام است. 

سرقت های میلیونی در پوشش گروگانگیری

قتل به دلیل قطع اینترنت و صفر شدن درآمد
 

قاتل ملیکا دادپور می گوید قطعی اینترنت 
باعث درآمدش را به صفر رسانده و همین 
سقوط مالی انگیزه اش برای اقدام به دزدی 

و قتل شده است.
متهم پرونده قتل ملیکا در مصاحبه های پس از 
اعتراف به قتل، قطعی اینترنت را عامل فروپاشی 
درآمد روزانه اش دانسته و ادعا می کند که همین 
موضوع باعث شده انگیزه سرقت پیدا کند که در 
نهایت همین اقــدام منجر به قتل ملیکا دادپور، 
جوان ۲۲ ساله، شــده است. ادعای تاثیر قطعی 
اینترنت بر از دست دادن درآمد و انگیزه سرقت 
ابعاد اقتصادی و روانی خاموشی های دیجیتال را 

برجسته می کند.
متهم می گوید که تا قبل از قطعی اینترنت یک 
بلاگر و در اصل ادمین کانال های تلگرامی فروش 
عروسک و اسباب بازی فروشگاه های صالح آباد بوده 
و برای این مغازه ها محتوا های تبلیغاتی می ساخته 
و یا از طریق دریافت آگهی اینترنتی کسب درآمد 

می کرد.
او در ادامه تاکید کرده با قطع اینترنت، منبع 
درآمد روزانه اش از بین رفته بود و همین فشــار 
مالی او را به ســمت دزدی ســوق داد. این ادعا، 
صرف نظر از میــزان صحت، انگیزه های پنهان یا 
جایگاه حقوقی آن، نشــان می دهد دامنه تبعات 
خاموشی های گسترده اینترنت در اقتصادی که 
بخش قابل توجهی از مشــاغل خرد به پلتفرم‌ها 
وابسته اند، می تواند بسیار گسترده باشد و حتی به 

از دست رفتن جان افراد منجر شود.
در ســال های اخیر، ساختار اشتغال در ایران 

به طور محسوسی دیجیتالی شده است و از آن سو 
اولین برخورد ها با وقایع اجتماعی کشور برخورد 
امنیتی و سلبی با این فضاست. این در حالی است 
که فروش آنلاین، بازاریابی شبکه های اجتماعی، 
خدمــات حمل ونقل مبتــنی بر اپلیکیشــن، 
فریلنسینگ، تولید محتوا و حتی برخی خدمات 

حضوری، به اینترنت پایدار وابسته اند.
برای بسیاری از فعالان ایــن حوزه ها، درآمد 
»روزانــه« اهمیت حیاتی دارد؛ وقفه ای چندروزه 
می تواند جریــان نقدی خانــوار را مختل کند. 
تجربه قطعی های گذشــته نیز نشــان داده که 
کسب وکار های خرد بیش از سایر بخش ها آسیب 

می بینند، زیرا ذخیره سرمایه ای برای جبران وقفه 
ندارند و وابستگی شان به ارتباط آنلاین مستقیم و 
فوری است. بنابراین، اگر بر تاثیر قطعی اینترنت 
بر کسب وکار ها و مشاغل گفته می شود به دلیل 
آسیب هایی است که افراد از فشار های اقتصادی و 
مالی می بینند و تبعات آن می تواند کل جامعه را 

تحت تاثیر قرار دهد.
البته  که پیوند دادن یک جنایت خشونت بار 
به یک عامل اقتصادی یا فنی، با هدف ساده سازی 
یا تقلیل مساله نیســت. در چارچوب حقوقی و 
اجتماعی، مســئولیت جرم بر عهده فرد است و 
هیچ اختلال زیرساختی نمی تواند به عنوان توجیه 

قانونی برای ارتکاب قتل پذیرفته شود.
این مطلب صرفــا بر این نکته تاکید دارد که 
قطعی اینترنت صرفا یک قطعی ارتباطی ســاده 
نیســت و از دست دادن ناگهانی شغل یا نابودی 
کســب وکار ها در برخی موارد آسیب ها و تبعاتی 
فراتر از تبعات صرفا اقتصادی دارد. هرچند لزوما 
همه افرادی که شغل یا کسب وکارشان را از دست 
می دهند به سمت ســرقت یا قتل نمی روند، اما 
همین یک جنایتی که رخ داده نیز هولناک است 

و آسیب شناسی اجتماعی نیاز دارد.
پژوهش های حوزه روان شناسی بحران نشان 
می دهد شــوک های اقتصادی کوتاه مدت، اگر با 
فقدان شبکه حمایتی و سابقه آسیب های فردی 
همراه شود، ممکن اســت رفتار های پرخطر را 
تشــدید کند. ادعای متهم درباره ازدست دادن 
درآمــد نــاشی از قطعی اینترنت شــکاف های 
اقتصادی و روانی جامعه ای که بخشی از معیشتش 

به اتصال دیجیتال گره خورده را نشان می دهد.
اگر اثرات خاموشی اینترنت، که چرخه درآمد، 
تعامل حرفه ای، اعتماد بازار و حس امنیت شغلی 
را بر هم می زند، مدیریت و جبران نشوند می توانند 
به بی ثباتی اجتماعی و آسیب های بیشــتر دامن 
بزنند؛ هرچند در نهایت نباید فراموش کرد مسیر 
تبدیل این بی ثباتی به خشونت، همواره پیچیده و 

وابسته به عوامل متعدد فردی و محیطی است.
گفتنی است که جزئیات کامل ماجرای پرونده 
ملیکا همچنان در دست بررسی مقام های قضایی 
قرار دارد و ابعاد مختلف پرونده، از انگیزه ها تا نحوه 

وقوع جرم، در حال روشن شدن است.

نیمه شــب در مشهد، جوانی ۱۹ ساله در پی 
کل کل خیابانی با ضربه چاقو کشــته شد و 
متهم ۲۰ ساله ساعاتی بعد با دستور قاضی 
»وحید خاکشــور« در یکی از رستوران ها 

دستگیر و به قتل اعتراف کرد.
عقربه های ســاعت به ۲ بامداد روز گذشــته 
نزدیک می شــدند که زنگ تلفن قاضی ویژه قتل 
عمد، ماجرای یک جنایت هولناک را درمشهد فریاد 
می زد. طولی نکشیدکه قاضی »وحید خاکشور« 
برای بررسی های قضایی عازم بیمارستان امدادی 
شهیدکامیاب شد و بدین ترتیب گروهی از افسران 
زبده اداره جنایی پلیس آگاهی نیز به همراه پزشک 

قانونی درکنار وی قرار گرفتند.
بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که جوان 
۱۹ ساله ای به نام »امیر-ر« با وارد آوردن یک 
ضربــه چاقو به ناحیه قلب در نــزاع خیابانی به 
قتل رسیده است. با تایید دکتر رضازاده )پزشک 
قانونی( که ضربه مذکور کشــنده بوده اســت، 

دامنه تحقیقات قاضی شــعبه ۲۵۸ دادسرای عمومی و انقلاب 
مشــهد به محل وقــوع جنایت در خیابان شیــخ طوسی ۲ در 
نزدیکی بازار رضای مشــهد کشید و مشخص شد، جوان مذکور 
به دلیل کل کل خیابانی با پســر ۲۰ ســاله ای از اهالی جنوب 

کشور هدف ضربه چاقو قرار گرفته است.
بنابراین با دستور »خاکشور« نیروهای انتظامی وارد عمل شدند و 
متهم به قتل را در یکی از رستوران های مشهد دستگیر کردند. این 
جوان که انتظار نداشت پلیس ساعتی بعد از جنایت او را شناسایی 

کند، در بازجویی های بامدادی و درحضور قاضی 
ویژه قتل عمد، به قتل جوان ۱۹ ساله اعتراف کرد.

متهم به قتل که خالکوبی هــای زیادی روی 
دستان وحتی گردنش داشت، درباره این ماجرای 
هولناک گفت: من اهل یکی از شــهرهای جنوب 
کشورهستم و ۲ ماه قبل برای کار در یک رستوران 
به مشــهد آمدم و پدر و مادرم نیز از دنیا رفته اند؛ 
اما هربار که آن جوان)مقتول( را می دیدم به همراه 
دوستانش مرا مســخره می کردند و حرف های 
نامربوطی می زدند و امشب نیز برای خرید گل به 
یک مغازه رفتم که باز هم آن ها به من بی احترامی 
کردند که به ناچار با آن ها درگیر شــدم و در یک 
لحظه چاقو را کشیدم و ضربه ای به قفســه سینه 
او زدم. سپس به رستوران بازگشتم و درون اتاقک 
داخل رستوران بودم که ماموران به سراغم آمدند و 

مرا دستگیر کردند.
در حالی که تحقیقات میدانی و بازجویی از متهم 
به صبح روز بعد کشیده بود، با دستور مقام قضایی 
وی صحنه جنایت را نیز بازسازی کرد و جزئیات این حادثه تلخ را 
مقابل دوربین قوه قضاییه شرح داد. تحقیقات بیشتر برای بررسی 
ابعاد دیگراین پرونده جنایی توسط آرمین منفرد)افسرپرونده( در 

پلیس آگاهی مشهد همچنان ادامه دارد.  

 کل کل خیابانی با مرگ جوان ۱۹ ساله همراه شد

عمود ی:
-۱- مضطرب - فیلم برایان« »میلر 2 - زدنی به بستنی - واهمه - یکی از بزرگراههای تهران - شهر »معبد آکروپلیس« 
-۳- سیستم آسان پرداخت - عشیره – پرآوازه – بیابان -۴- ظاهر عمارت - فرد - تا چند سال پیش پرجمعیت ترین شهر 
هند بود -۵- نژاد - کافر - وداع فرنگی - نام آذری -۶- حرف عطف - اصطلاح زراعتی - دو خط یک زاویه - شهر دیگر 
هند -۷- علامتی در ریاضی - اقامتگاه مسافر - بارش مشکل به مقصد برسد - گیاهی 8 - جام قهرمانی - نیکوکار - 
هوس بانوی آبستن -۹ - کناره دریا - پرنده سندباد - عزم و غرض 10 -  بخشی از زیست شناسی - داخل زمین گیر شده 
- اقامتگاهی ارزان قیمت ۱۱- نوشیدنی مهمانی ها - عضو - کشت به امید باران - ساز پر سوز 12 - بندگی - جمع نکته 

جزئــی  آســایش   -
 -  13 دوربیــن  از 
کندر رومــی - قمر 
شــهر   - مشــتری 
لیختن اشتاین« 14 
- بانگ و فریاد - تازه 
پیشوندی   - رسیده 
و  معنــای ضد  کــه 
مخالف را میرســاند 
 ۱۵- کشــیدن    –
شــمردن  واحــد   -
برای  شتر - صفتی 
هوا - فراگیر - واحد 
پول »فیلیپین« -۱۶ 
- اثر امیلی« ســنت 
جان مندل - دارای 

تلاش بسیار
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افقی:
۱ – ماده ای مضر برای محیط زیست - از آثار دیدنی و باستانی استان سمنان -۲- از اصطلاحات مربوط به خودرو - ایالت جدایی طلب اسپانیا - ناتمام - چاق خارجی 3 - جواب مثبت فرنگی - بی رمق ندارد! - به قول ابو علی سینا زینت و آرایش دانش.... است - پادشاه سلجوقی ۴- فرماندهان - شیرینی 
میوه ای - مخفف نكيو 5- بخش اصلی اپرا - همان یک است - هنری قدیمی – ویتامین جوانی ۶- کفش اسب! - فراگیرنده - موش صحرایی - محل تقاطع دو خیابان 7 - نمیشنود - باران شدید - پایین حوض - محفظه ذوب فلزات -8 - پاک شده با آب - وسیله ای الکتریکی در منزل برای خشک کردن 
حالت دادن موی سر – دورویی  ، تزویر 9 -  پسوند ساختن قید از صفت - پارچه ای برای پخت پلو - با ارزش 10 -  نوعی کشمش - ردیف - در هم پیچیده - ضمیر غایب 11 - مانند - بوسیله - همان مادر است - نگهبانی 12 - عصاره گوجه فرنگی - گیاهی طبی - اصفهان قدیم - بلند و رفیع -۱۳- بله - 

پسوند محافظت - فحوا و معنی -۱۴ سوغاتی بوشهر - کم قطر – هرگز نه - یک بار کشیدن چپق 15 - شیره خرما - یک شیرینی بین المللی - درخواست متواضعانه - پاره و بخش -۱۶ همان آمریکا است - فروختن کالایی که هنوز حاضر و موجود نیست و فروشنده پولی میگیرد که بعد آن را تحویل بدهد
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آزادی ۲۸۷ زندانی
جرائم غیرعمد امسال در یزد

 سرپرست تعاون روستایی استان اعلام کرد:

ذخیره سازی یکهزار تُنُ میوه شب عید در یزد 
سرپرســت تعاون روســتایی اســتان یزد از 
ذخیره سازی یکهزار تُنُ میوه شب عید در استان 
خبر داد و گفت: تامین، خرید و ذخیره سازی این 
محصولات از ماههای پیش در استان آغاز شده تا 
آرامش بازار و تامین نیاز شهروندان در ایام نوروز 

تضمین شود.
»سید علی حسینی پور«، در گفت و گو با ایرنا افزود: 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده،۳۰۰ تن سیب، افزون 
بر ۶۰۰ تن پرتقال والنسیا و تامسون برای شب عید در 
اســتان خریداری و در سردخانه داخل و خارج استان 

ذخیره سازی شده است.
وی هدف از این اقدام را جلوگیری از افزایش قیمت ها، ایجاد ثبات در بازار و آرامش خاطر شهروندان 
عنوان و اظهار کرد: عملیات ذخیره سازی مطابق دستورالعمل های ستاد تنظیم بازار و کمیته راهبردی 

میوه استان انجام می شود.
وی ادامه داد: زمان و مراکز توزیع میوه نیز پس از تصمیم گیری ســتاد و ابلاغ کمیته راهبردی، 

متعاقباًً اطلاع رسانی خواهد شد.
سرپرست تعاون روستایی یزد همچنین از توزیع و فروش رطب مضافتی و خرمای کبکاب با قیمت 
۲۹۵ هزار تومان در ۳۵ نقطه استان ویژه ماه مبارک رمضان خبر داد و تأکید کرد: خرما و میوه در 
سردخانه اتحادیه مرکزی در تهران ذخیره سازی شده تا در صورت بروز کمبود در هر استان، عرضه 

فوری انجام شود.
وی خاطرنشان کرد: مردم استان یزد در ایام پرتقاضای پیش رو، دغدغه ای بابت کیفیت و قیمت 

میوه های ضروری خود نداشته باشند.
 

مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد:

آماده سازی هزار آشپزخانه اطعام مهدوی در یزد 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان یزد از 
برپایی و فعالیت هزار آشــپزخانه در قالب طرح 
اطعام مهدوی در طول ماه مبارک رمضان خبر داد.

»مبشری«، با تبریک فرا رسیدن ماه پرخیر و برکت 
رمضان و تاکید بر ضرورت حمایت از اقشار آسیب پذیر 
گفت: در راســتای ترویج فرهنگ انفاق و دستگیری از 
نیازمندان، امسال هزار آشپزخانه اطعام مهدوی در ماه 
مبارک رمضان راه اندازی خواهد شد. این آشپزخانه ها 
با رعایت کامل اصول بهداشتی، وظیفه طبخ غذای گرم 
و توزیع بسته های افطاری را با حفظ کرامت انسانی در 

میان خانواده های تحت حمایت و سایر نیازمندان بر عهده دارند.
وی با اشاره به اهمیت هم افزایی دستگاه ها و تشکل های مردمی افزود: این طرح بزرگ با مشارکت 
فعال مراکز نیکوکاری، مســاجد، گروه های جهادی و خیرین گرانقدر در بســتر پویش ملی »ایران 
همدل« فعالیت خود را آغاز کرده است تا به لطف خدا و همت مردم، در این ماه مبارک هیچ سفره ای 

خالی نماند.
مدیرکل کمیته امداد استان با قدردانی از همراهی همیشگی و بی نظیر مردم نوعدوست و متدین 
استان یزد تصریح کرد: امیدواریم امسال نیز با مشارکت پرشورتر هم استانی های عزیز در پویش ایران 

همدل، شاهد رقم خوردن حماسه ای دیگر از همدلی، مواسات و ایثار باشیم.
وی در خصوص نحوه مشارکت خیرین یادآور شد: مردم شریف و خیراندیش استان یزد می توانند 
نذورات و کمک های نقدی خود را برای مشارکت در پویش »ایران همدل« و تامین غذای گرم برای 
نیازمندان در ماه میهمانی خدا، به شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۸۱۳۶۷۷۷۷۷۷ واریز کرده و یا از طریق 

شماره گیری کد دستوری #۰۳۵*۸۸۷۷* تلفن همراه، در این امر خیر و خداپسندانه سهیم شوند.
 

برگزاری کنگره ملی راسخ در یزد
سرپرست معاونت امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان یزد با اشاره به برگزاری 
کنگره ملی راسخ)راویان سرو سرخ( در یزد، گفت: استان یزد ۸۹ شهید امدادگر 
دارد و دانش آموزان می توانند با انتخاب یکی از شهدای والامقام امدادگر استان 

و تولید یک اثر هنری در باره ایشــان در این کنگره ملی شرکت کنند.
»جعفر حســن پور«، در این رابطه اظهار کرد: این رویــداد فرصتی برای بروز خلاقیت 

هنری دانش آموزان در روایت قهرمانان امدادگر است.
وی با اشــاره به نقش مؤثر نوجوانــان در عرصه های فرهنگی و هنــری، افزود: کنگره 
ملی راســخ، صرفاًً یک رقابت نیست بلکه بستری است برای ثبت نگاه هنری نسل نوجوان 
و جــوان به شــهدای والا مقام امدادگــر و همچنین زمینه‌ای برای دیده شــدن ایده ها و 

خلاقیت هاست. شکوفایی 
سرپرســت معاونت جوانان هلال‌احمر استان خاطرنشــان کرد: دانش آموزان می توانند 
آثــار خــود را در قالب های متنوعی از جمله نمایش، ســرود، موشــن گرافی، فیلم کوتاه، 
کلیــپ، پادکســت، نقاشی صحنه‌ای و ســایر تولیدات هنری خلاقانــه به صورت فردی یا 

گروهی ارسال کنند.
به نقل از روابط عمومی هلال احمر یزد، حسن پور در پایان آخرین مهلت ارسال آثار را 
تا ۱۵ اسفند ۱۴۰۴ اعلام کرد و گفت: علاقه مندان می توانند برای ثبت نام و ارسال آثار به 

پایگاه اینترنتی این کنگره به نشــانی https://rasekh.javanyaar.ir مراجعه کنند.

پایگاه ورزش قهرمانی، سکوی پرتاب افتخارآفرینان یزد
پایگاه ورزش قهرمانی مســتقر در مجموعه 
ورزشی ورزشــگاه شــهید نصیــری یزد، 
سال هاست به عنوان یکی از مهم ترین مراکز 
تخصصی آماده ســازی ورزشــکاران یزدی 
باشگاه ها،  تیم ها،  فعالیت می کند؛ مرکزی که 
مدال آوران و ملی پوشان استان برای رسیدن 
به اوج آمــادگی و افتخارآفرینی در میادین 
ملی و بین الملــلی، زیر نظر مربیان مجرب از 

ظرفیت های آن بهره می برند.
در میان زیرســاخت های ورزشی اســتان یزد، 

پایــگاه ورزش قهرمانی جایگاهی ویژه و راهبردی دارد و ایــن مرکز که در مجموعه ورزشی 
شــهید نصیری قرار گرفته، در طول هفته بر اســاس برنامه ریزی مشخص میزبان رشته های 
مختلف ورزشی اســت و فضایی حرفه ای برای تمرین، بدنســازی، ارتقای توان جســمانی و 

آمادگی ذهنی ورزشکاران فراهم می کند.
ورزشکاران نخبه، ملی پوشان و استعدادهای جوان استان با حضور در این پایگاه، تمرینات 
تخصصی خود را زیر نظر مربیان کارآزموده دنبال می کنند و برنامه ریزی منظم، استفاده بهینه 
از امکانــات، نظارت فنی و علمی بر روند تمرینات و ایجاد هماهنگی میان هیئت های ورزشی 

از جمله ویژگی های این مرکز است.
در دنیای امــروز، پایگاه های ورزش قهرمانی نقشی تعیین کننده در موفقیت ورزشــکاران 
دارند. کشورهایی که در عرصه های جهانی خوش می درخشند، سرمایه گذاری ویژه ای بر روی 
مراکز آماده سازی قهرمانی انجام داده اند و این مراکز با فراهم کردن تجهیزات استاندارد، کادر 

فنی متخصص و فضای مناسب تمرین، زمینه رشد هدفمند ورزشکاران را فراهم می کنند.
در یزد نیز پایگاه ورزش قهرمانی به عنوان پشتوانه ای ارزشمند برای ورزش استان شناخته می شود؛ 
جایی که بسیاری از افتخارآفرینان، مسیر قهرمانی خود را از آنجا آغاز کرده یا ادامه داده اند و تقویت 
این مرکز، به روزرسانی تجهیزات، افزایش حمایت های مالی و رسانه ای و معرفی گسترده تر آن می تواند 

نقش مهمی در ارتقای جایگاه ورزش یزد در سطح کشور ایفا کند.
ایجاد انگیزه در نســل جوان، شناسایی استعدادهای برتر و هدایت آن ها به مسیر حرفه ای، 
از دیگر کارکردهای مهم چنین پایگاه هایی اســت و بی تردید هر چه این مراکز تخصصی تر و 
مجهزتر شوند، خروجی آن ها در قالب مدال های رنگارنگ و افتخارات ملی و بین المللی بیشتر 

نمایان خواهد شد.
پایگاه ورزش قهرمانی یزد در ورزشــگاه شــهید نصیری، نه تنها یک فضای تمرینی، بلکه 
ســکوی پرتاب استعدادهای استان به ســوی افتخار است و در شرایطی که رقابت در میادین 
ورزشی هر روز حرفه ای تر می شود، توجه ویژه به تقویت و معرفی این پایگاه می تواند آینده ای 
روشــن تر برای ورزش یزد رقــم بزند؛ آینده ای که در آن نام یزد بیش از پیش بر ســکوهای 

قهرمانی کشور و جهان طنین انداز شود.
بــه گزارش ایرنا، برای افتتاح این مرکز فرهنگی و ورزشی بیش از ۴۰ میلیارد ریال بودجه 
دولتی در وســعت ۳۰۰ مترمربع توســط اداره کل ورزش و جوانان یزد تامین و هزینه شده 
اســت. این پایگاه قهرمانی ســالانه با حضور مربیان مجرب و داشتن امکانات مدرن بدنسازی 
و تست های مختلف نسبت به شناســایی میزان آمادگی قهرمانان استان فعالیت دارد. افتتاح 
پایگاه نقش مهمی در راســتای استعدادیابی نوجوانان و جوانان در زمینه های ورزش قهرمانی 

و حضور موثر تیمهای ورزشی استان در رقابت های ملی و بین المللی دارد. 

مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان یزد 
از آزادی تعــداد ۲۸۷ محکوم مالی جرائم 
غیرعمد در ۱۱ ماهه سال جاری با همت و 

مشارکت نیکوکاران استان خبر داد.
»محمدعلی شــاه حسینی«، ضمن اعلام این 
خبر گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری، تعداد ۲۸۷ 
نفر محکوم مالی جرائــم غیرعمد، با تلاش های 
مستمر ستاد مردمی دیه و با مشارکت و همراهی 
نیکوکاران یزدی، از زندان های اســتان آزاد و به 
آغوش گرم خانواده های خود بازگشتند؛ این آمار 
در مقایســه با مدت مشابه سال قبل ۶۳ درصد 

رشد داشته است.
وی افزود: رقم بدهی این زندانیان آزاد شــده 
مبلــغ ۱۰۷۰ میلیارد تومان بود کــه با قبولی 
دادخواست اعســار، اخذ گذشت رضایت مندانه 
از شکات و آورده محکومین مبلغ ۱۰۱۰ میلیارد 
تومان تامین گردیده و مابقی این مبلغ از منابع 
این ستاد مردمی شــامل کمک های خیرین و 
نیکوکاران نوعدوست و تسهیلات بانک های عامل 

مبلغ ۶۰ میلیارد تومان به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه 
آزادی این ۲۸۷ نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم شد.

این مسئول با تشریح نوع محکومیت این مددجویان، گفت: 
از مجموع زندانیان آزادشده، ۲۰۲ مددجو مربوط به محکومان 
مالی، ۶۵ نفر مربوط به محکومان مهریه، ۱۴ مددجو مربوط به 
محکومان نفقه  و ۶ مددجــو نیز مربوط به محکومان پرداخت 

دیه غیرعمد بودند.

مدیر نمایندگی ســتاد مردمی دیه اســتان افزود: از مجموع 
زندانیان آزادشده، ۵۵ مددجو با انجام مشاوره و اصلاح ذات البین 
توسط مددکاران این ستاد و بدون پرداخت هیچ گونه وجهی از 
زندان آزاد شدند و ۲۳۲ مددجو نیز با تأمین منابع مالی، شامل 
کمک های خیرین و نیکوکاران نوعدوست و تسهیلات بانک های 
عامل، از زندان رهایی یافتند؛ به گونه ای که از این تعداد، مددجو 

۲۵ زن و ۲۶۲ مددجو مرد بودند.

وی با اشــاره به فضیلت هــای ماه مبارک 
رمضان، گفت: ماه رمضان، ماهی است که دل ها 
و دست ها بیش از هر زمان دیگری به خداوند 
نزدیک می شــود و روح همدلی و نوع دوستی 
در جامعه جــان تازه ای می گیــرد؛ در همین 
راســتا، ستاد مردمی دیه اســتان یزد با هدف 
فراهم سازی زمینه مشارکت هرچه گسترده تر 
مردم نیکوکار، اقدام به برگزاری پویش »سهم 
من آســمان« کرده اســت؛ پویشی که در آن 
اقشار مختلف مردم اســتان یزد می توانند به 
اندازه تــوان خــود در آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد سهیم شوند و سهمی در بازگشت این 

افراد به آغوش خانواده هایشان داشته باشند.
شاه حسینی با اشــاره به تولید ویژه برنامه 
اســتانی ماه مهربانی در سیمــای یزد، گفت: 
ایــن برنامه با رویکــردی تخصصی به موضوع 
آزادی زندانیــان جرائم غیرعمــد می پردازد؛ 
ویژه برنامه ای که هــر روزه هم زمان با لحظات 
افطار به صورت زنده از شبکه استانی یزد روی 
آنتن می رود و تلاش می کند با معرفی پرونده های مددجویان و 
جلب مشارکت خیران، زمینه بازگشت زندانیان جرائم غیرعمد 

به آغوش خانواده هایشان را فراهم کند.
به نقل از روابط عمومی ســتاد دیه یزد، شاه حسینی در پایان 
گفت: در تلاشیم تا با برگزاری جشن های گلریزان در شهرستان های 
مختلف و مرکز استان با مشارکت نیکوکاران و خیرین زمینه آزادی 

تعدادی از محکومین مالی را فراهم کنیم.  

مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان خبر داد:

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بخش۳۰ یزد

۵۸۴ اصلی خانم آزاده دهســتانی اردکانی ششدانگ خانه 
نیمه ســاز بمســاحت ۲۰۸۸۵ متر مربع مفــروز واقع در 
اردکان خیابــان جمهــوری کوچه ۷۳ برابر رای شــماره 

۳۲۱۰۰۳۰۰۳۲۰۷-۱۴۰۲۶ مورخ 1404/10/24
۲۴۰۰ اصــلی آقــای مصطــفی برخورداری ششــدانگ 

خانه نیمه ســاز بمســاحت ۱۵۴ متر مربع مفروز واقعدر 
اردکان خیابــان مــروئی کوچــه ۸۰ برابر رای شــماره 

۱۴۰۳۶۰۳۲۱۰۰۳۰۰۳۲۱۳ مورخ 1404/10/24
لذا به اســتناد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود تا کسانیکه نســبت به درخواست 
شخص نامبرده در بالا اعتراض دارند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی از مواد بند شــش ماده یــک به مدت دو 

مــاه اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اســناد 
و امــلاک اردکان تحویــل و در غیر اینصورت 
پــس از انقضای مهلت . ثبت بــه وظیفه قانونی 
خود عمل و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردکان
از طرف ملکه میرکارگر اردکانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بخش ۲۰ یزد

۱۸۴۳ اصــلی خانم نســرین دهســتانی اردکانی اعیانی 
ششدانگ یک باب خانه مســکونی بمساحت ۲۰۹.۶۵ متر 
مربع مفروز که بر روی قسمتی از عرصه پلاک اخیر احداث 
گردیده است و اقعدر کشتخوان عصمت آباد اردکان برابر 

رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۱۰۰۳۰۰۲۶۹۸ مورخ 1404/09/10.
لذا به اســتناد ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا کسانیکه نسبت به درخواست شخص نامبرده در 
بالا اعتراض دارند از تاریخ انتشار اولین آگهی از مواد بند 
شش ماده یک به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباًً به اداره 
ثبت اسناد و املاک اردکان تحویل و در غیر اینصورت پس 

از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت به وظیفه قانونی 
خود عمل و نســبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/21

امین افتخاری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردکان
از طرف ملکه میر کارگر اردکانی

آگهی فقدان سند مالکیت
موضوع فقدان سند سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱۸۴ 
فــرعی ۱ فرعی ۶۴۴۸ اصلی بخش ۸ یزد و صدور ســند 

مالکیت المثنی
نظر به اینکه علی قاسمی اصل فرزند سیف الله با تسلیم دو 
برگ گواهی نامه مصدق مدعی سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ۱۸۴ فرعی ۱ فرعی ۶۴۴۸ اصلی بخش یزد که طبق ثبت 
دفتر املاک در صفحه ۴۳۹ دفتر ۶۱۴ به ثبت رسیده و به علت 

مفقودی مفقود گردیده و نامبرده از این اداره تقاضای سند 
مالکیت المثنی را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت و تبصره های آن موضوع فقدان سند 
مالکیت طی یک نوبت آگهی و به اطلاع عموم رســانیده می 
شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و 
ذیلا ذکر نشده یا مدعی وجود سند نزد خود می باشد تا ۱۰ 
روز بعد از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت پاسند معامله کتبی 

اعــلام نمایید و در غیر این صورت بعد از گذشــت 
مهلت مقرر نسبت به پلاک مزبور سند المثنی صادر 
و به مالک تسلیم خواهد شد نقل و انتقلات :سند نقل 
و انتقالات سند : مورد ثبت به موجب اسناد ۲۱۸۸۴۷ 
و ۲۱۸۸۴۸ مــورخ 1395/04/06 دفتر ۲۲ نزد بانک 

ملی ایران شعبه غدیر استان یزد در رهن میباشد و در ردیف 
۲۹۲۸ بازداشت می باشد

شماره سند مفقودی ۰۹۵۵۰۴ می باشد. 

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده مال منقول )خودرو( اسناد ذمه موضوع 

کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۳۶
خانم نرگس دهســتانی فرزند حســن به اســتناد سند 
ازدواج شــماره ۵۷۸۵ ســورخ 1395/07/11 تنظیــمی 
دفترخانه ازدواج شماره ۵ و طلاق شماره ۴۰ شهر یزد 
علیه آقای علی محمد علیزاده فرزند محمد جهت وصول 
تعداد تعداد ۲۵۰ عدد ســکه طــلا کامل بهار آزادی طرح 
جدیــد که ۱۰۰ عدد أن عند المطالبه بر ذمه زوج و تعداد 
۱۵۰ عدد مابقى عند الاستطاعه. بر ذمه زوج درخواست 
صدور اجرائیه نموده است، پس از تشکیل پرونده تحت 
کلاســه ۱۴۰۳۰۱۹۳۶، اجرائیــه در تاریخ 1403/09/26 
از طریق ســامانه ثنا ابلاغ گردیده و صحت ابلاغ توسط 
متصدیان مربوطه گواهی گردیده است که بدلیل توقیف 
فیزیکی خودرو مدیــون در پارکینگ یاس 2تفت به این 
واحد نیابت اجرایی داده شــده اســت کــه پرونده تحت 
کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۳۶ در این واحد تشکیل پرونده گردید 

و جهــت وصول طلب بســتانکار یک دســتگاه خودرو 
ســواری ام وی ام X ۲۲ به رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ به 
شــماره انتظامی ایران ۵۴ - ۳۷۹ن ۹۱ با شماره موتور 
p ۰۱۴۷۲۸، و شــماره شاسی P ۱۰۱۳۲۰۲  که خودرو 
مذکور دنده گیر بکسی و ســقف سانروف واسپورت و 
سپر جلو دارای شکستگی ولاستیکها دارای آج مناسب 
میباشــد و خودرو مذکور تا تاریخ 1405/03/13دارای 
بیمه نامه شخص ثالث می باشــد. و توسط کارشناس 
رســمی به مبلغ 11/000/000/000 ریال ( یازده میلیارد 
ریــال ارزیــابی گردیده اســت و روز دو شــنبه مورخ 
1404/12/18 از ســاعت ۹ الی ۱۲ ظهر به قیمت پایه در 
قبال قسمتی از طلب بستانکار و خسارات متعلقه هزینه 
هــای اجرایی و حق مزایده در محل بازداشــت خودرو 
به نشــانی تفت جنب پلیس راه تخت پارکینگ یاس ۲ به 
مزایده گذاشــته می شود و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداًً فروخته خواهد شــد. شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشــناسی به حساب 

سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف 
اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرره 

مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز 
خواهد شــد. در این صورت عملیات فــروش از درجه 
اعتبــار ســاقط و مزایده تجدیــد میگردد، ضمنــاًً کلیه 
هزینههای قانونی ، نیم عشــر و حق مزایده نقداًً وصول 
خواهد شد و هزینه تعویض پلاک و انتقال سند و خلافی 

بر عهده برنده مزایده خواهد بود .
تاریخ انتشار: چهار شنبه 1404/12/06 
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی تفت - عباس دهقانپور
شماره: م الف ۷۵۶
تاریخ 1404/12/05
تاریخ انتشار: 1404/12/06 

عکس فوق متعلق به دختر بچه ی ده روزه اســت که در تاریخ 1404/11/28 از طریق مراجع 
ذیصلاح به اداره کل بهزیســتی اســتان سپرده شده است. نام و نشانی از کودک و یا والدینش 
در دســت نمی باشــد. لطفاًً چنانچه آدرس و یا نشــانی از کودک فوق در دســت دارید با شماره 

تلفن 36304959-035 تماس حاصل فرمایید. شناسه آگهی 2130431

نماینده اردکان در مجلس اعلام کــرد: امیدواریم توافقی 
شــکل گیرد که منجر به رفع تحریــم و بهبود وضعیت 

اقتصادی کشور شود.

»مصطفی پوردهقان«، در گفت و گو با خانه ملت، با تاکید بر اینکه 
موضوع اصلی در مذاکرات باید انتفاع اقتصادی ایران و رفع تحریم ها 
باشد، گفت: اگر ما وقتی بخواهیم در حوزه اقتصادی اهداف برنامه 
هفتم را پیش ببریم که رشد دو رقمی، تورم تک رقمی و رشد ۱۶ 
درصدی در حوزه صنعت و معدن است، همچنین بیکاری را کاهش 
دهیم و تمام شاخص ها استاندارد شوند و در نهایت رفاه و رضایت 
مردم را در پی داشته باشد باید به این سمت برویم که هزینه های 

غیراقتصادی را از برنامه هایمان حذف کنیم.
نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی 
از موضوعاتی که حوزه اقتصادی کشور را آزار می دهد و هزینه های 
بسیار سنگینی را بر این حوزه تحمیل می کند، تحریم های ظالمانه 
و عجیب و غریبی است که آمریکا و شرکایش به صورت رسمی با 

بهانه های مختلف هر سال علیه ما تکرار می کنند.
وی تصریح کرد: طبیعی است برای برون رفت از این وضعیت نیاز 
به مذاکره و رفع ابهامات موجود داریم تا تکانه های مثبتی در حوزه 

اقتصادی کشور وارد شود که در این راستا اخیراًً بنابر تصمیمی که 
نظام گرفت، قرار شــد برای رفع ابهاماتی که طرف مقابل در حوزه 
هسته ای و سایر حوزه ها مطرح می کند، مذاکرات رسمی به صورت 
غیرمستقیم صورت گیرد که در نهایت مرحله اول آن انجام شده و 

مرحله دوم نیز در حال انجام است.
پوردهقان اظهار داشت: ما حتما باید تا آنجا که منافع ملی حفظ 
شود در مذاکرات به سمتی حرکت کنیم که تنش زدایی شود چرا 
که یک شاخص بسیار مهمی است که بتوانیم از طریق آن، منافع 
اقتصادی کشــور را افزایش دهیم، رشد را پایدار کنیم و نوسانات و 

التهابات را کاهش دهیم.
عضو هیات رئیســه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی، تاکید کرد: هر چند طرف مقابل زیاده‌خواه و تمامیت خواه 
اســت، اما امیدواریم مذاکره کنندگان در شــرایط کنونی که مردم 
منتظر اخبار مثبت هستند بتوانند رفع تنش کرده و توافقی شکل 

گیرد که منجر به بهبود وضعیت اقتصادی کشور شود.  

نتیجه مذاکرات باید رفع تحریم ها باشد
نماینده اردکان در مجلس:
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برابرآراءصــادره هيأت موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقدسندرسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان تفت تصرفات مالكانه 
و بلامعــارض متقاضيــان محرزگرديــده اســت. لذا 
مشــخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضابه شرح 
زير به منظوراطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتكيه اشخاص نسبت به 
صدورسندماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه اداره ثبت اسنادواملاك محل تسليم 
وپس ازاخذرســيد،ظرف مدت كيماه ازتاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواســت خودرابه مرجع قضائي تقديم 

نمايند.

املاك واقع در بخش14يزد
 نصرآباد، علی اباد  و توابع

25 فرعی  از11 اصلی محمد عارف منش  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مساحت 2164.73  مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005862 مورخه 1404.09.20 
درتقی ابــاد تفت  خریداری به صورت عادی  از زینل 

خاتمی مالک رسمی.
25 فــرعی  از11 اصلی زهره عارف منش  نســبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 502.65  مترمربع برابرراي شماره 
 1404.10.16 مورخــه   140460321006006233
واقع درتقی ابــاد تفت  خریداری به صورت عادی مع 

الواسطه از علی شورابی  مالک رسمی.
25 فرعی  از11 اصلی فاطمه توانگر مروستی  نسبت 
به ششدانگ زمین مشجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1179.85 مترمربع برابرراي شماره 
 1404.08.18 مورخــه   140460321006005019
واقع درتقی ابــاد تفت  خریداری به صورت عادی مع 

الواسطه  از سید ضیاء میری مالک رسمی.
25 فرعی  از11 اصلی علی خاکپور مروســتی  نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1022.25  مترمربع برابرراي شماره 
 1404.08.17 مورخــه   140460321006004964
واقع درتقی ابــاد تفت  خریداری به صورت عادی مع 

الواسطه  از سید ضیاء میری مالک رسمی.
25 فرعی از11 اصلی محمد خاکپور مروستی   نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1149.95 مترمربع برابرراي شماره 
 1404.08.18 مورخــه   140460321006005014
واقع درتقی ابــاد تفت  خریداری به صورت عادی مع 
الواسطه   از سید ضیاء میری صالح اباد مالک رسمی.

25 فرعی  از11 اصلی ابوالفضل مرتضائی   نسبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 607.94 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006006430 مورخه 1404.10.22 
درتقی ابــاد تفت  خریــداری به صورت عــادی  مع 

الواسطه ازمیرزا حسین لشکریان  مالک رسمی.
25 فرعی  از11 اصلی ابوالفضل مرتضائی  نسبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 4005.5 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006006390 مورخه 1404.10.21 
درتقی ابــاد تفت  خریداری به صورت عادی  ازمیرزا 

حسین لشکریان  مالک رسمی.
25 فــرعی  از11 اصلی ابوالفضل مرتضائی  نســبت 
به ششــدانگ گلخانــه بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1993.25 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005861 مورخه 1404.09.20 
درتقی ابــاد تفت  خریــداری به صورت عــادی  مع 

الواسطه از میرزا حسین لشکریان مالک رسمی.
25 فرعی  از11 اصلی  حســن مرتضائی نســبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 410.5 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006006397 مورخه 1404.10.21 
درتقی ابــاد تفت  خریداری به صورت عادی  ازمیرزا 

حسین لشکریان  مالک رسمی.
25 فرعی  از11 اصلی  شــهناز زادگی میرزائی نسبت 
به ششدانگ زمین مشجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1626.35 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006006362 مورخه 1404.10.21 
درتــقی اباد تفت  خریداری به صورت عادی  از میرزا 

حسین لشکریان مالک رسمی.
25 فرعی  از11 اصلی  محمد رضا حســن زاده باقی 
آبادی نســبت به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 350.6  مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006005856 مورخه 
1404.09.20 واقــع درتــقی اباد تفــت  خریداری به 
صورت عادی مع الواسطه  ازصفا خانم مالک رسمی.

25 فرعی  از11 اصلی آزاده رامش زارچی  نســبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 1104.7 مترمربع برابرراي شماره 
 1404.10.21 مورخــه   140460321006006375
واقع درتقی اباد تفت  انتقال ملک از ســهام مجهول به 

متقاضی .
25 فرعی  از11 اصلی  محبوبه رامش زارچی نســبت 
به ششدانگ زمین مشجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 1000.5 مترمربع برابرراي شماره 
 1404.10.20 مورخــه   140460321006006376
واقع درتقی اباد تفت  انتقال ملک از ســهام مجهول به 

متقاضی.
25 فرعی  از11 اصلی  مرتضی رامش زارچی نســبت 
به ششدانگ زمین مشجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 2000.1 مترمربع برابرراي شماره 
 1404.10.21 مورخــه   140460321006006393
واقع درتقی اباد تفت  انتقال ملک از ســهام مجهول به 

متقاضی.
25 فرعی  از11 اصلی عبدالمجید حیدری  نســبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 279.9 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006006446 مورخه 1404.10.22 
درتــقی اباد تفت  خریداری بــه صورت عادی  ازسید 

علی پور احمدی مالک رسمی.
25 فــرعی  از11 اصــلی حسیــن حیــدری مزرعــه 
آخوند  نســبت به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 197.25 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006006433 مورخه 
1404.10.22 واقــع درتــقی اباد تفــت  خریداری به 

صورت عادی  از سید علی پور احمدی مالک رسمی.
25 فرعی  از11 اصلی خدیجه خادمی جلگه نژاد  نسبت 
به ششدانگ زمین مشجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 

برابربه مساحت 2721.20 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005900 مورخه 1404.09.22 
درتقی اباد تفت  انتقال ملک از ســهام مجهول به طور 

عادی .
25 فــرعی  از11 اصلی  حمید رضا شــریفی نســبت 
به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1600.10 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005863 مورخه 1404.09.20 
درتــقی اباد تفت  خریداری به صــورت عادی  انتقال 

ملک از سهام مجهول به متقاضی.
2 فــرعی از 14 اصلی محمــد علی صمصامی مزرعه 
آخوند نسبت به ششــدانگ باغ بطور مفروز قسمتی 
مترمربــع   2074.91 مســاحت  برابربــه  پــلاک  از 
برابرراي شــماره 140460321006005849 مورخه  
1404.09.19 واقع در صمصام اباد تفت خریداری به 

صورت عادی از ابوتراب عطار.
2 فــرعی از 14 اصــلی حسیــن صمصــامی مزرعه 
آخوند  نســبت به ششــدانگ زمین باغ  بطور مفروز 
قسمتی از پلاک برابربه مســاحت 1395.65 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006006361 مورخه  
1404.10.21 واقع در صمصام اباد تفت انتقال ملک به 

صورت عادی از ابوتراب عطار.
 2 فرعی  از 14 اصلی فاطمه صمصامی مزرعه آخوند 
نسبت به ششــدانگ باغ بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت  498.53 مترمربع برابرراي شماره 
140460321006006365 مورخه  1404.10.21 واقع 
درتقی اباد تفت  خریداری به صورت عادی  ازاسدالله 

صمصامی مالک رسمی.
37  اصلی معصومه فلاح یخدانی  نسبت به ششدانگ باغ  
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 168.78 
برابرراي شماره 140460321006005455  مترمربع 
مورخــه 1404.09.08 واقــع درمزرعــه امیــن تفت  
خریداری به صورت عادی مع الواسطه از میرزا عباس 

زارع دربرزی مالک رسمی   .
37  اصلی  حسین خودی دولاب نســبت به ششدانگ 
زمیــن زراعی باغی بطــور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 434.8 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005296 مورخه 1404.09.01 
درمزرعه امین تفت  خریداری به صورت عادی از علی 

مرادی دولاب مالک رسمی   .
37  اصــلی حسیــن خــودی دولاب   نســبت بــه 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 1764 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005278 مورخه 1404.09.01 
در مزرعــه امین تفت  خریــداری به صورت عادی از 

علی مرادی دولاب مالک رسمی   .
37  اصلی  صولت خفیج نســبت به ششــدانگ زمین 
زراعی باغی – مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربــه مســاحت 193 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005501 مورخه 1404.09.09 
درمزرعه امین تفت  خریداری به صورت عادی صفر 

خفیج مالک رسمی  .
37  اصلی عصمت خفیج  نسبت به ششدانگ باغ  بطور 
مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 194.7 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006005855 مورخه 
1404.09.20 واقــع در مزرعه امین  تفت  خریداری به 

صورت عادی صفر خفیج مالک رسمی    .
37  اصلی محمد علی جعفریان  نسبت به ششدانگ باغ 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 804.92 
برابرراي شماره 140460321006005904  مترمربع 
مورخه 1404.09.22 واقع در مزرعه امین تفت  مالک 

رسمی .
37  اصلی  مراد جعفری ندوشن نسبت به ششدانگ باغ 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 919.65 
برابرراي شماره 140460321006005469  مترمربع 
مورخه 1404.09.08 واقع در مزرعه امین  تفت انتقال 
ملک به صورت عادی علیرضا جعفری مالک رسمی  .

37  اصــلی  زهــرا قاســمیان ندوشــن نســبت بــه 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 503.1 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005447 مورخه 1404.09.08 
در تفــت  خریداری به صورت عادی مع الواســطه از 

حسن دهقانی مالک رسمی  .
37  اصــلی محمــد حســن عــرب دولای نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 2159 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005891 مورخه 1404.09.22 

تفت  مالک رسمی .
38  اصلی امراله جعفری ندوشــن نسبت به ششدانگ 
زمین مشــجر بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه 
مســاحت 1031.65 مترمربــع برابــرراي شــماره 
واقع  140460321006006265 مورخه 1404.10.17 

درشمس اباد تفت  مالک رسمی  .
38  اصــلی امرالــه جعفــری ندوشــن نســبت بــه 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 1239.8 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006006374 مورخه 1404.10.21 

درشمس اباد تفت  مالک رسمی  .
38  اصــلی جمیلــه مرادبیکی نصرابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین باغ بطــور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 1108.4 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005866 مورخه 1404.09.20 
درشــمس اباد تفــت  خریداری به صــورت عادی از 

حسین عرب مالک رسمی .
1 فــرعی از41 اصلی اشــرف مراد بیــکی نصرابادی  
نسبت به ششدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از 
پلاک برابربه مساحت 360.3 مترمربع برابرراي شماره 
140460321006005872 مورخه 1404.09.20 واقع در 

خود علیا تفت انتقال از مالک رسمی محمد مراد بیکی  .
1 فــرعی از41 اصــلی  فروغ مراد بیــکی نصرابادی  
نســبت به ششــدانگ زمین مزروعی  بطــور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 1088.9 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006005871 مورخه 
1404.09.20 واقع در خود علیا تفت انتقال ملک به طور 

عادی از مالک رسمی علی اکبر مراد بیکی  .
1 فــرعی از41 اصــلی  ســکینه رفیــعی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1869.75  مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005874 مورخه 1404.09.20 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی علی اکبر مراد بیکی  .
1 فرعی از41 اصلی احمد مراد بیکی نصرابادی  نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 2559.2 مترمربع برابرراي شماره 

واقع  140460321006005298 مورخه 1404.09.01 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی محمد مراد بیکی نصرابادی .
1 فرعی از41 اصلی  محمد علی مراد بیکی نصرابادی  
نسبت به ششدانگ باغ   بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 681.4 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005297 مورخه 1404.09.01 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی محمد مراد بیکی  نصرابادی .
1 فرعی از41 اصلی  محمد رضا مراد بیکی نصرابادی  
نســبت به ششــدانگ زمیــن بایــر  بطــور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 3450.6 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006005271 مورخه 

1404.09.01 واقع در خود علیا تفت مالک رسمی   .
1 فرعی از41 اصلی  محمد رضا مراد بیکی نصرابادی  
نســبت به ششــدانگ زمیــن بایــر  بطــور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 3202.8 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006006437 مورخه 

1404.10.22 واقع در خود علیا تفت مالک رسمی   .
1 فرعی از41 اصلی محمد علی مراد بیکی نصرابادی  
نســبت به ششــدانگ زمیــن بایــر  بطــور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 1114.6 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006005275 مورخه 
1404.09.01 واقع در خود علیا تفت انتقال ملک به طور 

عادی از مالک رسمی محمد مراد بیکی نصرابادی .
1 فرعی از41 اصلی  سمیرا مراد بیکی نصرابادی  نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 1159.2 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005870 مورخه 1404.09.20 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی محمد مراد بیکی نصرابادی .
1 فرعی از41 اصلی  احمد مراد بیکی نصرابادی  نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 2202.9 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006006381 مورخه 1404.10.21 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی محمد مراد بیکی نصرابادی .
1 فرعی از41 اصلی احمد  مراد بیکی نصرابادی  نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 1545.6 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005273 مورخه 1404.09.01 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی محمد مراد بیکی نصرابادی .
1 فرعی از41 اصلی  محمد رضا مراد بیکی نصرابادی  
نســبت به ششــدانگ زمیــن بایــر  بطــور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 3970.5 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006005869 مورخه 

1404.09.20 واقع در خود علیا تفت مالک رسمی .
1 فرعی از41 اصلی فاطمه مراد بیکی نصرابادی  نسبت 
به ششــدانگ زمین مزروعی  بطور مفروز قسمتی از 
پلاک برابربه مساحت 1085 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005873 مورخه 1404.09.20 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی علی اکبر مراد بیکی نصرابادی .
1 فرعی از41 اصلی  علی اکبر مراد بیکی نصرابادی  
نسبت به ششدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی 
از پــلاک برابربــه مســاحت 3096.3  مترمربــع 
 140460321006006438 شــماره  برابــرراي 
مورخــه 1404.10.22 واقع در خود علیا تفت مالک 

رسمی.
1 فــرعی از41 اصــلی  علی اصغــر زاده نصرابادی 
مراد بیکی نصرابادی  نســبت به ششدانگ زمین بایر  
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 1350.6  
برابرراي شماره 140460321006005876  مترمربع 
مورخه 1404.09.20 واقع در خود علیا تفت انتقال ملک 

به طور عادی از مالک رسمی ماشاالله اصغر زاده  .
1 فــرعی از41 اصــلی  علی اصغــر زاده نصرابادی 
مراد بیکی نصرابادی  نســبت به ششدانگ زمین بایر  
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 666.7 
برابرراي شماره 140460321006005875  مترمربع 
مورخه 1404.09.20 واقع در خود علیا تفت انتقال ملک 

به طور عادی از مالک رسمی ماشاالله اصغر زاده  .
1 فــرعی از41 اصــلی  مصطــفی آواره صدرابادی   
نسبت به ششدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از 
پلاک برابربه مساحت 360.2 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006006385 مورخه 1404.10.21 
در خــود علیا تفت تفت انتقال ملک بــه طور عادی از 

مالک رسمی محمد مراد بیکی نصرابادی .
26-25 فرعی از42 اصلی  اکبر مرادی دولاب  نســبت 
به ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 404.44 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005877 مورخه 1404.09.20 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی خانم مراد بیکی .
48 فرعی از42 اصلی  اکبر مرادی دولاب  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 859.7 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005942 مورخه 1404.09.23 
در خــود علیا تفت انتقال ملک بــه طور عادی از مالک 

رسمی رضا مرادی دولاب .
169 فرعی از 46 اصلی  عباس جعفری گلویک  نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر  بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 180.96 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005865 مورخه 1404.09.20 
در گلویــک تفت انتقــال ملک به طور عــادی از مالک 

رسمی بی بی جعفری گلویک 
233  فــرعی از 46 اصلی  قدرت اله عســکری گلویک  
نسبت به ششــدانگ باغ بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 241.20 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005864 مورخه 1404.09.20 
در گلویــک  تفــت انتقال ملک به طور عــادی از مالک 

رسمی ابوالقاسم عسکری گلویک 
1 فــرعی از 52 اصــلی جهانگیر ابوطالــبی نصراباد  
نسبت به ششدانگ خانه قدیمی به استثناء ربعیه اعیانی 
) کاربری زراعی باغی (  بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربــه مســاحت 79.5 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006006442 مورخه 1404.10.22 
در بادامــک  تفت انتقال ملک به طــور عادی از مالک 

رسمی سید ابوالفضل میراکرم .
1 فــرعی از 52 اصلی جهانگیــر ابوطالبی نصرابادی  
نسبت به نسبت به ششــدانگ خانه قدیمی به استثناء 
ربعیــه اعیانی ) کاربری زراعی بــاغی ( بطور مفروز 
قســمتی از پــلاک برابربه مســاحت 47.64 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006006398 مورخه 

1404.10.21 واقع در بادامک  تفت انتقال ملک به طور 
عادی از مالک رسمی سید ابوالفضل میراکرم .

1 فــرعی از 52 اصــلی محمــود بادامــکی نصراباد  
نســبت به ششــدانگ زمین )با کاربری زراعی باغی( 
بطور مفروز به اســتثناء ثمنیه اعیانی قسمتی از پلاک 
برابربــه مســاحت 37.6 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005858 مورخه 1404.09.20 

در بادامک  تفت مالک رسمی .
2و3و4 فرعی از 52 اصلی محمود  بادامکی نصرآبادی 
نسبت به ششدانگ زمین بایر به استثناء ثمنیه اعیانی 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت977.4 
برابرراي شماره 140460321006005860  مترمربع 
مورخــه 1404.09.20 واقــع در بادامــک  تفت مالک 

رسمی.
2و3و4 فــرعی از 52 اصلی محمود بادامکی نصرآباد  
نسبت به ششدانگ زمین بایر به استثناء ثمنیه اعیانی 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت  158 
برابرراي شماره 140460321006005859  مترمربع 
مورخــه 1404.09.20 واقــع در بادامــک  تفت مالک 

رسمی .
2و 3و4 فــرعی از 52 اصــلی  محمــود بادامــکی 
نصراباد  نســبت به ششــدانگ زمین بایر به استثناء 
ثمنیه اعیانی بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  1968.10مترمربــع  مســاحت 
واقع  140460321006005857 مورخه 1404.09.20 

در بادامک  تفت مالک رسمی.
2و3و4 فــرعی از 52 اصــلی جهانگیــر ابوطالــبی 
نصراباد نصراباد نســبت به ششــدانگ زمین بایر به 
اســتثناء ربعیه اعیانی بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 167.66 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005854 مورخه 1404.09.19 
در بادامــک  تفت انتقال ملک به طــور عادی از مالک 

رسمی سید ابوالفضل میراکرم .
2و3و4 فرعی از 52 اصلی  جهانگیر ابوطالبی نصراباد 
نسبت به ششدانگ زمین بایربه استثناء ربعیه اعیانی 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 260.68 
برابرراي شماره 140460321006006263  مترمربع 
مورخه 1404.10.17 واقع در بادامک  تفت انتقال ملک 
به طور عادی از مالک رسمی سید ابوالفضل میراکرم .

2و3و4 فــرعی از 52 اصــلی  جهانگیــر ابوطالبی 
نصراباد نســبت به ششــدانگ زمین بایربه استثناء 
ربعیه اعیانی بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه 
برابــرراي شــماره  مترمربــع  مســاحت 159.06 
 1404.10.17 مورخــه   140460321006006261
واقــع در بادامک  تفت انتقــال ملک به طور عادی از 

مالک رسمی سید ابوالفضل میراکرم .
2و3و4 فرعی از 52 اصلی  جهانگیر ابوطالبی نصراباد 
نسبت به ششدانگ زمین بایربه استثناء ربعیه اعیانی 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 285.3 
برابرراي شماره 140460321006006262  مترمربع 
مورخه 1404.10.17 واقع در بادامک  تفت انتقال ملک 
به طور عادی از مالک رسمی سید ابوالفضل میراکرم .

2و3و4 فــرعی از 52 اصــلی  مرضیه غفــاری علی 
اباد  نســبت به ششدانگ زمین مشــجربطور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 260.68 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006006263 مورخه 
1404.10.17 واقع در بادامک  تفت انتقال ملک به طور 

عادی از مالک رسمی عباس سورکی .
90 اصــلی  سیــد عــلی اصغــر حسینی نســبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 903.8 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005868 مورخه 1404.09.20 

درمحمد اباد  تفت مالک رسمی .
90 اصلی  سید علی اصغر حسینی نسبت به ششدانگ 
باغ بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 714.9 
برابرراي شماره 140460321006006377  مترمربع 
مورخــه 1404.10.21 واقع درمحمــد اباد  تفت مالک 

رسمی .
90 اصــلی  کمال ضیائی بیده  نســبت به ششــدانگ 
زمیــن مشــجر بطــور مفــروز قســمتی از پــلاک 
برابربــه مســاحت 727 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005867 مورخه 1404.09.20 

درمحمد اباد  تفت مالک رسمی .
90 اصــلی  محبوبــه کوچــکی میبــدی نســبت به 
ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 662.4 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006006238 مورخه 1404.10.16 

درمحمد اباد  تفت مالک رسمی .
90 اصلی  علی زارع شحنه نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 285.1 
برابرراي شماره 140460321006005927  مترمربع 
مورخــه 1404.09.23 واقع درمحمــد اباد  تفت انتقال 
ملک به طور عادی از مصطفی دهقانی اشکذری مالک 

رسمی .
90 اصلی  حسین زارع شــحنه  نســبت به ششدانگ 
زمیــن بایــر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع    367.9 مســاحت 
واقع  140460321006006426 مورخه 1404.10.22 

درمحمد اباد  تفت مالک رسمی .
98 اصــلی  عــلی اکبر مراد بیکی نصرابادی  نســبت 
بــه ششــدانگ باغ بطــور مفــروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 442.5 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006006439 مورخه 1404.10.22 

در مزرعه علی اباد   تفت مالک رسمی .
98 اصلی  محمد رضا  مراد بیکی نصرابادی  نســبت 
به ششــدانگ زمین مشــجر بطور مفروز قسمتی از 
پلاک برابربه مساحت 391 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005941 مورخه 1404.09.23 

در مزرعه علی اباد   تفت مالک رسمی .
98 اصلی رمضان مراد بیکی نســبت به ششدانگ باغ 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 1018.35 
برابرراي شماره 140460321006005467  مترمربع 
مورخه 1404.09.08 واقــع در مزرعه علی اباد   تفت 

مالک رسمی .
98 اصلی  ســکینه مراد بیکی نصرابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 513.75 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005945 مورخه 1404.09.23 
در مزرعــه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی از 

محمد مراد بیکی مالک رسمی .
98 اصــلی  عصمت مراد بیکی نصرابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 544.1 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005488 مورخه 1404.09.09 

در مزرعــه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور 
عادی از محمد مراد بیکی مالک رسمی .

98 اصــلی  عصمت مراد بیکی نصرابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربــه مســاحت 509 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006006386 مورخه 1404.10.21 
در مزرعــه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی از 

محمد مراد بیکی مالک رسمی .
98 اصلی  اشــرف مراد بیکی نصرابادی  نســبت به 
ششــدانگ  زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 513.9 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005946 مورخه 1404.09.23 
در مزرعــه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی از 

محمد مراد بیکی مالک رسمی .
98 اصــلی  زهرا مــراد بیگی نصرابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 362.4 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005505 مورخه 1404.09.09 
در مزرعــه علی اباد   تفت انتقــال ملک به طور عادی 

ازمراد مراد بیکی مالک رسمی .
98 اصلی  مرتــضی  مراد بیکی نصرابادی  نســبت 
به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربــه مســاحت 718 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005465 مورخه 1404.09.08 
در مزرعه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی  از 

مراد مراد بیکی مالک رسمی .
98 اصلی محمد علی مراد بیکی نســبت به ششــدانگ 
زمیــن بایــر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع   717.8 مســاحت 
واقع  140460321006005486 مورخه 1404.09.09 
در مزرعه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی  از 

مراد مراد بیکی مالک رسمی .
98 اصــلی  ناصر اصغر زاده نصرابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مساحت 1314.15 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005919 مورخه 1404.09.23 
در مزرعه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی  از 

حسین اصغر زاده 
مالک رسمی .

98 اصــلی  مجتبی زارعی  محمود ابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 732.25 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006005490 مورخه 1404.09.09 
در مزرعه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی  از 

داود زارعی محمود ابادی مالک رسمی .
98 اصــلی  داود  زارعی  محمــود ابادی  نســبت به 
ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 746.7 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006005493 مورخه 1404.09.09 

در مزرعه علی اباد   تفت مالک رسمی .

املاك واقع در بخش15 يزد علی اباد  و توابع
51 فرعی از 5 اصلی محمد جواد خاکباز علی اباد  نسبت 
به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 454.31 مترمربع برابرراي شماره 
واقع  140460321006006241 مورخه 1404.10.16 
در مزرعــه علی اباد   تفت انتقال ملک به طور عادی از 

محمد رسول خاکباز مالک رسمی .
45 اصلی  اعظم اخلاص نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 3846.7 
برابرراي شماره 140460321006005462  مترمربع 
مورخــه 1404.09.08 واقع در مزرعــه یعقوبی تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی  تجلی اسلامی نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 300.8 
برابرراي شماره 140460321006005295  مترمربع 
مورخــه 1404.09.01 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی  تجلی اسلامی نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 1000 
برابرراي شماره 140460321006004999  مترمربع 
مورخــه 1404.08.18 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی تجلی اسلامی  نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 300 
برابرراي شماره 140460321006005000  مترمربع 
مورخــه 1404.08.18 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی تجلی اسلامی نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 3053.8 
برابرراي شماره 140460321006005932  مترمربع 
مورخــه 1404.09.23 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی تجلی اسلامی  نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 630.7 
برابرراي شماره 140460321006005901  مترمربع 
مورخــه 1404.09.22 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی  تجلی اسلامی نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 310.5 
برابرراي شماره 140460321006005450  مترمربع 
مورخــه 1404.09.08 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی  صفیه اسلامی نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 404.6 
برابرراي شماره 140460321006005005  مترمربع 
مورخــه 1404.08.18 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی صفیه اسلامی  نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 1000.2 
برابرراي شماره 140460321006005009  مترمربع 
مورخــه 1404.08.18 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی  صفیه اسلامی نسبت به ششدانگ زمین بایر 
بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مساحت 819.8 
برابرراي شماره 140460321006005008  مترمربع 
مورخــه 1404.08.18 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
45 اصلی صفیه اســلامی نســبت به ششدانگ زمین 
بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 
برابــرراي شــماره 14046032100600  مترمربــع 
مورخــه 1404.10.16 واقــع در مزرعه یعقوبی   تفت 

مالک رسمی .
ادامه در صفحه هفتم

آگهي موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
بخش ۲۰ یزد

۵ فرعی ۳۵۳۲ اصلی خانم ســمیرا قائمی اردکان عرصه 
ششــدانگ یک باب خانه نیمه ســاز کاربــری زراعی باغ 
بمســاحت ۲۳۱.۳۰ متــر مربع مفــروز واقعــدر اردکان 
خیابــان پروفســور داوری کوچه ۲۵ برابر رای شــماره 

۳۲۱۰۰۳۰۰۳۲۳۶-۱۴۰۳۴۶ مورخ 1404/10/29
لذا به اســتناد ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعيين وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا کسانیکه نسبت به درخواست شخص نامبرده در 
بالا اعتراض دارند از تاریخ انتشار اولین آگهی از مواد بند 
شش ماده یک به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباًً به اداره 
ثبت اسناد و املاک اردکان تحویل و در غیر اینصورت پس 

از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت به وظیفه قانونی 
خود عمل و نســبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/21

امین افتخاری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردکان
از طرف ملکه میرکارگر اردکانی

آگهی فقدان اسناد مالکیت
 پلاک ۸۰ فرعی ۹۲۲۰ بخش ۴ یزد

نظــر به اینکه آقای احمد زارع بــه وکالت از غلامحسین 
رعیتی فرزند محمد و فاطمه ســالم فرزند سید احمد با 
تسلیم دو برگ استشهاد محلی مدعی است اسناد مالکیت 
ششدانگ خانه به شماره ۸۰ فرعی ۹۲۲۰ واقع در بخش 
۴ یــزد که در صفحه ۹۴ و ۹۷ دفتر ۳۲۲ به ثبت رسیده 
مفقــود گردیده و از ایــن اداره تقاضای صدور ســند 
مالکیت المثنى نموده لذا بموجــب تبصره یک اصلاحی 

مــاده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت امــلاک مراتب طی یک 
نوبت آگهی و به اطلاع عموم رسانیده میشود تا هر کس 
نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام شده که در 
معاملاتی که ذیلا به حکایات سند ثبتی واظهار مالک قید 
میگردد ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد تا ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله انجام نملیید و در غیر اینصورت پس از 
گذشت مهلت مقرر نســبت به پلاک مزبور سند ماليكت 

المثنى صادروبه مالک تسلیم خواهد شد.
اسناد مالکیت ششدانگ پلاک مرقوم در صفحات 
فــوق به نام غلامحسیــن رعیتی و فاطمه ســالم 

بالمناصفه صادر و تسلیم گردیده است.
شماره سری ســند مفقودی ۳۰۳۹۳۶ و ۳۰۳۹۳۵ 

میباشد.
مجتبی بوئی آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو یزد
از طرف محمدحسین رضایی

ادامه از صفحه ششم
45 اصــلی  صفیه اســلامی نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع   252.7 مســاحت 
 1404.08.18 مورخــه   140460321006005004

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصلی  محمود اســلامی نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
مســاحت 4416.9 مترمربــع برابــرراي شــماره 
 1404.09.02 مورخــه   140460321006005347

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصلی محمود اســلامی  نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع   856.4 مســاحت 
 1404.09.01 مورخــه   140460321006005300

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .

45 اصلی محمود اســلامی  نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع   764 مســاحت 
 1404.09.01 مورخــه   140460321006005299

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصلی  محمود اســلامی نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع   660.7 مســاحت 
 1404.09.08 مورخــه   140460321006005461

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصــلی  اصغر اســلامی نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع   661.7 مســاحت 
 1404.09.01 مورخــه   140460321006005294

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصلی  اصغر اســلامی  نســبت به ششــدانگ 

زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
مســاحت 2602.8 مترمربــع برابــرراي شــماره 
 1404.09.01 مورخــه   140460321006005293

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصــلی اصغر اســلامی  نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
شــماره  برابــرراي  مترمربــع   763.3 مســاحت 
 1404.09.01 مورخــه   140460321006005292

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصــلی اصغر اســلامی  نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 
مســاحت 1048.8 مترمربــع برابــرراي شــماره 
 1404.09.02 مورخــه   140460321006005349

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
45 اصــلی اصغر اســلامی  نســبت به ششــدانگ 
زمین بایر بطور مفروز قســمتی از پــلاک برابربه 

شــماره  برابــرراي  مترمربــع   2153 مســاحت 
 1404.09.01 مورخــه   140460321006005279

واقع در مزرعه یعقوبی   تفت مالک رسمی .
49 فرعی از 119 اصلی ابوالفضل خیراندیش نســبت 
به ششــدانگ زمین بایر بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابربه مســاحت 480.4 مترمربع برابرراي شــماره 
واقع  140460321006006370 مورخه 1404.10.21 
در شریف اباد  تفت انتقال ملک به طور عادی از محمد 

علی شریفی مالک رسمی .
49 فرعی از 119 اصلی  ابوالفضل شــریفی شــریف 
آباد نســبت به ششدانگ زمین مشــجر بطور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 790.63 مترمربع 
برابرراي شــماره 140460321006006237 مورخه 
1404.10.16 واقع در شــریف اباد  تفت انتقال ملک به 

طور عادی از محمد علی شریفی مالک رسمی .
49 فــرعی از 119 اصــلی حسینعــلی شــریفی 

شــریف آباد  نســبت به ششــدانگ زمین 
بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه 
برابــرراي  مترمربــع   1546.9 مســاحت 
140460321006004571 مورخه  شماره 

1404.08.07 واقــع در شــریف ابــاد  تفت مالک 
رسمی .

92 فرعی از 119 اصلی حسینعلی شــریفی شریف 
اباد  نسبت به ششدانگ زمین مشجر بطور مفروز 
قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 1547 مترمربع 
 140460321006006240 شــماره  برابــرراي 
مورخــه 1404.10.16 واقع در شــریف اباد  تفت 

مالک رسمی . م الف 719
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/06
عباس دهقان پورفراشاه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

شركت آب وفاضلاب استان يزد در نظر دارد اقلام مشروحه ذيل كه از محل اعتبارات عمراني تامين اعتبار شده را به روش مناقصه عمومي يك مرحله اي توام با ارزيابي كيفي خريداري نمايد.كليه تامين كنندگان و توليدكنندگان  واجد شرايط مندرج در اسناد ، 
مي توانند جهت دريافت اسناد و ارايه پيشنهاد قيمت از طريق درگاه سامانه تدارك الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام فرمايند. كليه مراحل برگزاري مناقصه از طريق درگاه سامانه تدارك الكترونكيي دولت )ستاد( انجام خواهد شد 

و لازم اســت مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در ســايت مذكور 
و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شــركت در مناقصه محقق ســازند . اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در ســايت ســامانه ســتاد) www.setadiran.ir ( موجود و شماره تماس 

مركز پشتيباني و راهبري سامانه 1456مي باشد.
برنامه زمانبندي :

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از ساعت 13 مورخ  06/ 12 / 1404
مهلت دريافت اسناد: از زمان انتشار تا ساعت 13 مورخ10 / 12/ 1404

اخرين مهلت ارايه پيشنهاد : ساعت 13  مورخ 24 / 12 / 1404
پاكت هاي ارزيابي كيفي در جلســه كميته فني و بازرگاني مربوطه بازگشــايي و پس از تعيين امتياز مناقصه گران پاكت مناقصه گراني كه حد نصاب لازم را كســب نموده اند توســط كميسيون مناقصه اي كه در ساعت ۱۰ صبح مورخ 26 / 12 / 1404 در محل اتاق 

جلسات كارفرما ، واقع در ساختمان ستاد تشيكل مي گردد ،  بازگشايي خواهد شد.
جهت دريافت اطلاعات بيشتر شماره تلفن۳۱۶۴۳388 -۰۳۵ اعلام مي گردد.  شناسه آگهی 2139234

 شركت آب و فاضلاب استان يزد - سهامي خاص

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي

تضمين شركت در مناقصهمدت اجراموضوع كد فراخوان در سامانهرديف

12.500.000.000 ماهساخت يك واحد سيار بسته بندي آب آشاميدني12004005078000074

27.529.962.000 ماهخريد لوله پلي اتيلن22004005078000075

45.320.000.000 ماهخريد و نصب پنل هاي خورشيدي  10و  20يكلووات32004005078000076

درخــش/  الســادات  ســعیده 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
یزد در نشســتی خبری از برگزاری 
کتاب  بزرگ  نمایشگاه  سیزدهمین 
استان از ۱۲ تا ۱۸ اسفندماه در این 
اســتان خبر داد و گفت: با توجه به 
اینکه من مرداد ماه در این ســمت 
مشغول شدم در جمع بندی رویداد 
هــای فرهنگی ایــن موقعیت را از 
دســت دادیم و همچنین با توجه به 
محدودیت های زمانی و فشــردگی 
تقویم نمایشگاهی استان و موسسه 
خانه کتاب که در دیگر اســتان ها 
اجرای نمایشگاه داشت، مقرر شد در 
اسفند ماه نمایشگاه کتاب در سالن ۲ 
برگزار شود و با توجه به محدودیت 
مکان نمایشــگاه قرآن و عترت را 

نخواهیم داشت.
عباس دانــشی در ادامه افزود: با وجود اینکه اســفندماه زمان 
مناســبی برای برگزاری نمایشگاه کتاب نیست، اما در جمع بندی 
نهایی تصمیم گرفته شد که این فرصت از دست نرود و نمایشگاه 
حتماًً برگزار شود؛ ســال ۱۴۰۵ این رویداد در فصل مناسب تری، 

ترجیحا آبان ماه، برگزار می شود.
وی اظهار کرد: در این نمایشگاه ۳۰۰ ناشر از استانهای مختلف 
کشــور حضور خواهند داشــت و این رویداد به مدت هفت روز در 
سالن B در محل شهرک نمایشگاه های بین المللی یزد برپا می شود.

دانشی بیان کرد: نزدیک به ۱۵ هزار عنوان کتاب در زمینه های 
مختلف در معرض دید علاقه مندان قرار می گیرد، همچنین برای هر 

شهروند یزدی با ارائه کارت ملی، ۳۰ درصد تخفیف خرید کتاب تا 
سقف یک میلیون تومان در نظر گرفته شده است که با ۲۰ درصد 
تخفیف از سوی ستاد نمایشگاه و ۱۰ درصد تخفیف از سوی ناشران 

عرضه می شود .
وی با بیان اینکه در مجموع حدود ۶۰۰ میز در قالب نزدیک 
به ۱۲۰ غرفه برای سیزدهمین دوره نمایشگاه بزرگ کتاب یزد 
پیش بینی شده است، اظهار کرد: با توجه به پیشینه فرهنگی، 
اســتان یزد پیش تر عنوان پنجمین پایتخــت کتاب ایران را 
کســب کرده و اکنون نیز به عنوان پایتخت صحیفه ســجادیه 
شناخته می شود؛ از این رو توجه به حوزه کتاب و کتاب خوانی 
در اســتان همواره مورد اهتمــام بوده و وقفه چندســاله در 

برگزاری نمایشگاه، شایسته این جایگاه 
فرهنگی نبود.

به گفته وی، شیفت نمایشگاه یاد شده 
صبح از ساعت ۹ تا ۱۳ به بازدید مدارس، 
آموزشگاه ها و دانشگاه‌ها اختصاص یافته 
و هماهنگی هایی با شــهرداری برای ایاب 
و ذهاب دانش آموزان انجام شــده است و 
در مجموع ۳۰ تسهیل گر برای راهنمایی 
شــرکت کنندگان در نمایشــگاه حضور 

خواهند داشت.
وی اضافه کرد: ساعت بازدید نمایشگاه 
در نوبت عصر از ســاعت ۱۸:۳۰ تا ۲۲ در 

نظر گرفته شده است.
وی در پایــان اظهار کــرد: در ابتدای 
مسئولیت خود به مردم استان و اصحاب 
فرهنگ و هنــر قول دادیــم برنامه های 
تعطیل شده را دوباره فعال کنیم و برپایی 

این نمایشگاه ها، تحقق همان وعده است.
دانشی در پاسخ به پرسش برنامه های جنبی نمایشگاه گفت: در 
تدارک هستیم که فضای ویژه ای احداث کنیم اما در سالن اصلی 
الویت با کتاب اســت و نیز کتاب کودک و نوجوان به طور ویژه در 

معرض خرید قرار خواهد گرفت.
وی همچنین در پاسخ به پرسش تورم و گرانی کاغذ گفت: گرانی 
این ایام به کتاب نرسیده و این کتاب ها در ۹ ماه اول سال منتشر 
شــده و افزایش قیمت نداریم اما ناشران با توجه نقدینگی مجاز به 

افزایش هستند!
گفتنی است در پایان این نشست خبری، از پوستر سیزدهمین 

نمایشگاه کتاب با شعار ”بخوان برای ایران” رونمایی شد. 

سیزدهمین نمایشگاه کتاب یزد
 ۱۲ اسفند آغاز می شود 

تلنگری به مسئولان برای  حضور 300 ناشر کشوری با 15 هزار عنوان کتاب در یزد:
مدیریت فضای مجازی

ســایت جهان نیوز نوشــت: در دی ماه 
1404 بــه نــوعی بزرگتریــن حملــه 
تروریستی تاریخ جمهوری اسلامی اتفاق 
افتاد. هزاران نفر از هموطنان مان شــهید 
و زخمی شدند، مساجد و اماکن مقدسه 
مورد حمله قــرار گرفت، به برخی مراکز 
مهم اداری و بانک ها حمله شــد، هزاران 
میلیارد تومان خســارت مادی به اموال 
عمومی و شــخصی وارد شــد و ... . این 
آشــوب ها به نوعی شبیه یک کودتا بود 
اما بــا همت نیروهای جان برکف نظامی، 
امنیــتی و بسیج مردمی و از همه مهمتر 
با پشتیبانی و حضور مثال زدنی مردم در 

صحنه، جمع شد.
هر چنــد در این میــان، نقش ایالات 
متحده و رژیم صهیونیســتی در حمایت 
و پشــتیبانی از اغتشاشــگران غیر قابل 
انکار است، اما اجرای این نقشه ها بدون 
فضای مجازی یله و رها عملاًً امکان پذیر 
نبود. از قضــا، زمانی که مسیر هماهنگی 
و آموزش اغتشاشگران در فضای مجازی 
مســدود شــد و به تبع آن، امکان توزیع 
برانگیزاننده  و  گسترده محتوای فریبنده 
هیجانات کاذب در فضای مجازی از آنها 
گرفته شــد، آتش فتنه، کم کم خوابید. 
بدون تردید، عوامل متعددی باید دســت 
به دست هم دهد تا یک آشوب در کشور 
به وجود آید، اما در سال های اخیر بارها 
تجربه شده است که فضای مجازی یله و 
رها چه در به وجود آمدن آشــوب و چه 
در گســترده شــدن آن، نقش برجسته 
دارد. ســال ها فعالیت سکوهای مجازی 
دشــمن در کشــور یعــنی دادن زمین 
برای اجرای نقشــه های دشــمن، توزیع 
انفجاری محتــوای دروغ، مطالب مغالطه 
آمیز و تحریک احساســات کاذب، زمینه 
چینی برای وقوع انواع فتنه های امنیتی، 
فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی، 
مهندسی افکارعمومی، مهندسی فرهنگی 
و اجتماعی؛ میــوه این فعالیت ها نیز در 

زمان فتنه چیده می شود.
ناگفته پیداســت کــه این مســأله، 
اختصاص بــه فتنه 1404 نــدارد، بلکه 
در آشــوب های 1401، 1398 و 1396 
هم همین چرخه به نوعی وجود داشــته 
اســت. چرخه ای که خود حاصل چرخه 
معیوب مدیریت فضای مجازی در کشور 
است. این چرخه اگر همچنان با وضعیت 
سابق ادامه داشته باشد، فارغ از تهدیدات 
فرهنــگی و اخلاقی، حمله بــه باورهای 
مردم و متلاشی شدن بنیان خانواده ها و 
انحراف جوانان، سرمایه اجتماعی را نابود 
می کند، فتنه های سنگین تر به کشور و 
مردم تحمیل می کند، فضا را برای جولان 
تروریســت ها و براندازان باز می گذارد، 
دشــمن را به طمع می اندازد، کشــور را 
در معرض جنگ و تحریم بیشتر قرار می 
دهد و موجب وارد شدن خسارات مادی 
ســنگین به دولت و مردم می شــود. در 
چنین شــرایطی به جای اینکه مسئولین 
به مردم خدمــت کنند، درگیر حواشی و 
مصایبی می شوند که نتیجه سوء تدبیر و 

سهل انگاری خودشان است.
در هر صورت، یک بار برای همیشــه 
باید برای وضعیــت مدیریت و حکمرانی 
فضای مجازی کشور تعیین تکلیف شود. 
فضای مجازی در کشــور ما نه اســلامی 
است، نه مانند کشور چین اداره می شود، 
نه مانند آمریکا و اروپا اداره می شود؛ بلکه 
یک ماهیت نامعلوم دارد. اگر حوادث اخیر 
با این تعداد شهید، جانباز و کشته و این 
حجم از خسارات مادی و تهدیداتی که به 
دنبال آن بوده، نتواند ما را مجاب کند که 
برای فضای مجازی کشور، اقدام اساسی 
انجام دهیم، دقیقاًً باید چه اتفاقی رخ دهد 

تا ما درس عبرت بگیریم؟.

مدافعان شوک درمانی یا نادان 
هستند یا فرصت طلب

سایت خبرآنلاین نوشت: سال ۱۴۰۴ در شرایطی به 
آخرین روزهای خود رسیده که وضعیت اقتصادی کشور 
دشوارتر از ابتدای ســال است. شرایط دشوار از ابتدای 
سال آغاز شــد چرا که در نیمه دوم پارسال قیمت ارز 
رو به افزایش رفت و آغاز جنگ ۱۲ روزه شرایط بغرنج 
اقتصاد ایران را، بغرنج تر کرد. پس از جنگ ۱۲ روزه رکود 
شدیدتری اقتصاد را در بر گرفت و این وضعیت تا پایان 
پاییز ادامه یافــت. در این فاصله دولت دائم از پرداخت 
ارز کالاهای اساسی خودداری می کرد زیرا صاحبان ارز، 
ارزهای صادراتی خود را نمی آوردند. این وضعیت آن قدر 
ادامه یافت که در اواخــر آذر ماه دیگر ارز برای واردات 
نبود و تیم اقتصادی دولت همین کمبود را بهانه شوک 
ارزی کرد. این در حالی است که دولت باید قانون شکنان 
یعنی صاحبان ارز برخورد می کرد اما به جای آن سراغ 
تنبیه بخش بزرگی از مردم رفت و با حذف ارز ترجیحی، 
کســری منابع خویش را به مردم تحمیل کرد. پیمان 
مولوی، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با خبرآنلاین 

دیگاههای خود را مطرح کرده است.
خبر آنلاین درباره وی می نویسد :، پیمان مولوی، 
کارشــناس اقتصادی، از جمله کارشناســان لیبرالی 
محسوب می شــود که به شدت با تیم اقتصادی دولت 

مخالف است. 
بخش هایی از این گفتگو به شرح زیر است:

* دولت چهاردهم تحت عنوان اصلاحات اقتصادی، 
یک شوک ارزی را به کشــور تحمیل کرد. من با این 
اقدامات یکسره مخالفم و فکر می کنم بهتر است اسم 
این دست سیاستگذاری های مضر را اصلاح و اصلاحات 
نگذاریم. تیم اقتصادی دولت از حرفهای قلمبه و سلمبه 
استفاده می کند که اقدامات زیان بار خود را پنهان کند. 
آقایان به شیوه بدی منابع کشور را اداره کردند و زمانی 
که پولی نداشــتند شروع به شوک درمانی کردند. بعد 
هم برای اینکه مسئولیت شان پنهان بماند، روغن ریخته 
را نــذر امامزاده کردند و گفتند در راســتای اصلاحات 

اقتصادی به این کار ها دست زدیم.
* من به عنوان یک طرفدار اقتصاد آزاد و کسی که 
خودش را به نگاه لیبرال نزدیک تر می دانم، باید خدمت 
شما عرض کنم که این اقدام به شدت به زیان کشور، 
اقتصاد و مردم ایران بوده اســت. اینکه سیاستگذار چه 
توجیهی برای اقدامش می آورد را نباید خیلی هم جدی 
گرفت، خصوصا وقتی که آنها با اقدامات اشتباهشــان 
کشور را وارد یک مسیر خطرناک کرده اند و این حرفها 

بیشتر برای سلب مسئولیت از نقش شان است.
* من فکر می کنم تئوریسین های شوک درمانی، چه 
آنها که در دولت جایگاه رسمی دارند و چه کسانی که 
در قامت مشاور و بازوی رسانه ای آنها فعالند، در اتفاقات 
اخیر که منجر به کشته شدن بیش از سه هزار هموطن 
شد، نقش داشته اند و این مسئولیت به هیچ وجه صرفا 
یک مسئولیت اخلاقی هم نیست. شوک درمانی همواره 
اقدامی چالش برانگیز است و پیش از اجرا هم مشخص 

بود مردم دیگر ظرفیت شوک تازه  را ندارند.
* مــن این دولــت را ضعیف ترین دولت 
تاریخ می دانم که با تصمیمات اشتباه خود این 
شرایط را رقم زد. این وضعیت را عذرخواهی 
رفع و رجوع نمی کند. تمام کسانی که در این 
ماههای اخیر پشت شــوک درمانی رفته اند، 
را مــن در وضعیت فعلی مقصــر می دانم و 
فکر می کنم باید پاسخگو شوند. اما متاسفانه 
همچنان بر مسند کار هستند و برای توجیه 

خود، آدرس غلط می دهند.
* اتفاقا باید همین مدافعان شوک درمانی و نزدیکان 
اقتصادی دولت به این ســوالات پاسخ دهند که بر چه 
اساس بر اجرای این سیاست، در این وضعیت پافشاری 
کردند. حتی اگر بنا است این اقدامات را انجام دهند باید 
یک برنامه ریــزی اصولی بکنند، از مدتها قبل به مردم 
اطلاع دهند و شروع به پرداخت یارانه کنند. باید مردم 
را پیش از این کارها قانع کرد که ریخت و پاش بودجه ای 
تمام شده و فشار تنها بر مردم قرار نیست بیاید. اینکه با 
مدیریت غلط، کاری کنید پولها تمام شود و بعد از سر 
ناچاری سراغ کارهای تورم زا بروید، هر چه هست اقدام 

هوشمندانه و مفید نیست.
* من فکر می کنم این افراد یا نادان هستند و یا به 
عمد در این شــرایط این کارها را کردند تا کشور وارد 
مرحله بحرانی تر شود. این میان با پرداخت یک میلیون 
تومان کالا برگ انتظار دارند شکاف میان دولت و مردم 
کم شود! این سطح از ندانم کاری، بدون نادانی یا فرصت 

طلبی قابل فهم نیست.

رئیس پلیس راهور استان یزد اعلام کرد: 
ارتکاب تخلــف در مرتبه ســوم، ابطال 
گواهینامه و یکسال محرومیت از رانندگی 

را شامل می شود.
»عزیزالله دســتوار«، بیان داشت: در تخلفات 
حادثه ساز، به رانندگان خاطی نمره منفی تعلق 
می گیرد که در مرتبه اول گواهینامه فرد متخلف 
به مدت ۳ ماه ضبط و فرد خاطی در این مدت از 

رانندگی محروم خواهد بود.
این مقــام انتظامی گفت: راننــدگانی که در 

مرتبه دوم، مجدد تخلفی که طبق قانون شامل 
نمره منفی باشد را مرتکب شوند، به مدت ۶ ماه 
گواهینامه این افراد توقیف و ۶ ماه نیز از رانندگی 
محروم خواهند بود؛ البته رانندگانی که به مدت 
۶ ماه تخلف حادثه سازنداشته باشند نمرات منفی 

قبلی آنان پاک خواهد شد.
رئیس پلیس راهوراستان یزد اعلام کرد: ارتکاب 
تخلف در مرتبه ســوم، ابطال گواهینامه و یکسال 
محرومیت از رانندگی را شــامل می شود. ضمنا از 
زمان به حد نصــاب رسیدن نمرات منفی بر روی 

گواهینامه تا مدت زمان ســپری شدن محرومیت 
شــخص اجازه رانندگی نخواهند داشت. دستوار 
گفــت: در تصادفــات احتمالی افــراد خاطی که 
گواهینامه آنان ضبط شده و حق رانندگی نداشتند، 
با توجه به اســتعلام بیمه هــا از پلیس، هیچ گونه 
خســارتی به آنها پرداخت نخواهد شد. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما مرکز یزد، درصورت رسیدن 
به حد نصاب نمره منفی شــخص موظف اســت 
گواهینامه خود را جهت ثبت شــروع محرومیت 

تحویل پلیس راهنمایی و رانندگی دهد.   

درج نمره منفی در سوابق رانندگان حادثه ساز
رئیس پلیس راهور استان اعلام کرد:
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ادامه از صفحه اول
... و این موضوع فشــار مضاعفی بر صادرکنندگان 
وارد کرده اســت. انتظار بخش خصوصی این است که 
سیاســت های ارزی به گونه ای تنظیم شــود که مشوق 

صادرات باشد، نه مانع آن.
دســتمالچیان با انتقاد از برخی روندهای اقتصادی 
گفت: در شــرایطی که فعالان تولیــدی با کمبود ارز و 
محدودیت های متعدد روبه رو هستند، مشاهده برخی 
رویه ها در حوزه واردات و بازار، برای تولیدکنندگان قابل 
درک نیست و نیازمند مدیریت دقیق تر منابع ارزی کشور 

است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به ظرفیت های 
مســئولیت اجتماعی اشــاره کرد و گفت: امروز شاهد 
اقدامات ارزشــمندی از ســوی جمعیت هلال احمر و 
همچنین مؤسسه فرامهر هستیم. هلال احمر آمادگی 
دارد در حوزه‌هایی مانند کمک های درمانی، آموزش های 
بهداشت و کمک های اولیه، خدمات رایگان به واحدهای 
تولیدی ارائه دهد که شایسته است بنگاه های اقتصادی 

از این ظرفیت استفاده کنند.
رئیس اتاق بازرگانی یزد همچنین از فعالان اقتصادی 
خواســت از طرح عروسک »فرا« حمایت کنند و افزود: 
این اقدام هم زمان به اشــتغال مادران کودکان مبتلا به 
ســندرم داون و حمایت از کودکان مبتلا به ســرطان 
کمک می کند. پیشنهاد می کنم بنگاه ها به جای هدایای 
تبلیغاتی مرســوم، از این محصولات ارزشمند استفاده 

کنند تا اثر اجتماعی ماندگارتری رقم بخورد.
وی در پایان با قدردانی از همراهی نمایندگان مجلس، 
مدیران اســتانی و پیگیری های انجام شده، بر ضرورت 
هم افزایی بیشتر میان دولت، مجلس و بخش خصوصی 
تأکید کرد و گفت: امــروز بیش از هر زمان دیگری به 
همدلی و همکاری برای عبور از شرایط دشوار اقتصادی 
نیاز داریم و امیدواریم با تصمیمات درست، مسیر فعالیت 

تولیدکنندگان و صادرکنندگان هموارتر شود.

راه اندازی بانک امانات تجهیزات پزشکی
 در 12 شهرستان یزد

محمد عشقی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
یزد نیز در این مراسم گفت: جمعیت هلال احمر یک نهاد 
عمومی است و خوشبختانه اقدامات مؤثر و ارزشمندی 
در این مجموعه رقم خورده است. بر آن شدیم تا این فضا 
را با شما بزرگواران به اشتراک بگذاریم و از ظرفیت های 
موجود برای خدمت رسانی بهتر بهره مند شویم. در سال 
گذشته توانســتیم در حدود دوازده شهرستان استان، 
بانک امانات تجهیزات پزشــکی را راه اندازی کنیم. در 
ایام شیوع کرونا، نیاز به دســتگاه های اکسیژن ســاز و 
ســایر تجهیزات درمانی افزایش یافت و به همین دلیل 
با استفاده از ظرفیت های موجود، این بانک تجهیز شد. 
هرچند تجهیزات ما محدود است، اما بحمدالله تا امروز 

توانسته ایم خدمات مناسبی به مردم ارائه دهیم.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد بیان داشت: 
اکنون در برخی مراکز بخش خصوصی، هزینه استفاده 
از این دستگاه ها شبی حدود یک میلیون و دویست هزار 
تومان است، در حالی که جمعیت هلال احمر تلاش کرده 
با حداقل هزینه، این خدمات را در اختیار مردم قرار دهد. 
با این حال برای توسعه این خدمات، همچنان نیازمند 
حمایت و نگاه مهربان شــما خیریــن و مجموعه های 
توانمند هستیم. خوشبختانه با پیگیری های انجام شده و 
از طریق مجلس شورای اسلامی، بودجه حوزه کمک های 
دارویی و درمانی از سه میلیارد تومان در سال گذشته به 
یازده میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافته است. 
انتظار داریم واحدهای صنعتی نیز در این مسیر همراهی 
کنند تا کارکنان و کارگران عزیزی که نیازمند حمایت 
دارویی و درمانی هستند، به شعب جمعیت هلال احمر 
در سراسر استان معرفی شوند و بتوانیم خدمت رسانی 

مؤثرتری داشته باشیم.
وی افزود: از دیگر اقدامات مهم، توجه ویژه به حوزه 
سالمندی اســت. با توجه به روند رو به رشد جمعیت 
سالمند، امسال موفق شدیم مرکز جامع توانبخشی را در 
سطح استان راه اندازی کنیم. به عنوان نمونه، تخت های 
فیزیوتــراپی در ایــن مرکــز فعال شــده و خدمات با 
تعرفه ای بسیار پایین تر از بخش خصوصی ارائه می شود؛ 
به طوری که هزینه هر جلسه در این مرکز حدود ۶۰ هزار 
تومان است. امید داریم افرادی که نیازمند این خدمات 
هستند، به مرکز توانبخشی جمعیت هلال احمر ارجاع 

شوند تا بتوانیم خدمات گسترده تری ارائه کنیم. 

هزینه های سنگین درمان
چالش بزرگ کودکان سرطانی

حمیدرضا ســلطانی، رئیس هیئت مدیره مؤسسه 
فرامهر نیز در این نشست اعلام کرد: ابتدا از بزرگان اتاق 
بازرگانی یزد صمیمانه تشکر و قدردانی می کنم که این 
فرصت را فراهــم کردند؛ فرصتی که نه فقط در اختیار 
بنده، بلکه در اختیار بخشی از جامعه یعنی کودکان مبتلا 
به سرطان قرار گرفته است. با توجه به محدودیت وقت، 
مطالب را به صورت خلاصه خدمتتان عرض می کنم. امروز 
مؤسسه محک به عنوان مجموعه ای پیشرو در حمایت از 
کودکان مبتلا به سرطان در ایران، شهرتی جهانی دارد. 
با این حال، به دلیل شــرایط اقتصادی حاکم بر کشور و 
افزایش هزینه های درمان، بخشی از پوشــش حمایتی 
کاهش یافتــه و همین موضوع درمان برخی بیماران را 

با چالش مواجه کرده است.
وی افزود: برای روشن تر شدن موضوع، تنها به یک 
عدد اشــاره می کنم: هزینه درمان یک کودک مبتلا به 
ســرطان در ایران امروز به بیش از یک میلیارد تومان 
می رسد. اگرچه دولت بخش قابل توجهی از این هزینه 
را تقبل می کند، اما سهمی که بر عهده خانواده ها باقی 
می ماند، بیش از یکصد میلیون تومان است. متأسفانه این 
رقم برای برخی خانواده ها—even در شهری برخوردار 
مانند یزد—سنگین اســت و در مواردی روند درمان 

کودکان را با مشکل مواجه می کند.
رئیس هیئت مدیره مؤسسه فرامهر بیان داشت: در 
دوران کرونا، جمعی از بزرگان این اســتان با راه اندازی 
»پویش ایرانیــان« نقش مؤثری در حمایــت از کادر 
درمان ایفا کردند؛ به گونه ای که اســتان یزد در کنترل 
مرگ ومیر کرونا رتبه نخست کشور را کسب کرد. پس از 
آن تجربه موفق، مؤسسه فرامهر شکل گرفت تا بخشی 
از بار حمایت از بیماران سرطانی در جنوب شرق کشور 
شامل سیستان وبلوچستان، کرمان، هرمزگان و یزد را بر 
عهده بگیرد و این حمایت در شهر یزد به صورت مستقل 

دنبال شود.
وی افزود: زمانی که به نمایندگی از دوستان در 
جلسه تهران حضور یافتم، به همه شما بزرگان این 
شهر افتخار کردم؛ چرا که در یزد، برخلاف بسیاری 
از نقاط دیگر، صنعتگران و فعالان اقتصادی پیشقدم 
حوزه درمان شدند. این موضوع نشان دهنده سطح 
بالای شعور اجتماعی در این استان است. بر همین 
اســاس، از این پس فرامهر با تمرکز بیشتری روند 
حمایت از بیماران ســرطانی را دنبال خواهد کرد. 
اما نکته مهم تر، شکل گیری یک حرکت اجتماعی 
ارزشمند بود. زمانی که تصمیم گرفتیم برای حمایت 
از کودکان مبتلا به ســرطان یک اقدام مردمی آغاز 
کنیم، نخستین گروهی که پای کار آمدند، مادران 
کودکان مبتلا به ســندرم داون در شهر یزد بودند. 
این عزیزان که خود بیش از بسیاری از اقشار جامعه 
نیازمند حمایت هســتند، با روحیه ای ســتودنی 
اقدام به طراحی و ســاخت عروسکی کردند و برای 
ما فرستادند؛ عروســکی با پیام روشن: »شما تنها 
نیستید.« این عروســک که »فََرا« نام گذاری شده، 
نمادی از کودکان مبتلا به سرطان است؛ حتی کلاهی 
که بر سر آن طراحی شــده، یادآور کودکانی است 
که در اثر درمان، موهای خود را از دست می دهند. 
این محصول امروز در قالب پکیج های مختلف آماده 

عرضه است. نکته جالب اینکه، یکی از خیرین یزدی 
که مایه افتخار این استان هستند، تعداد ۴۰۰ عدد 
از این عروسک ها را به عنوان هدیه تبلیغاتی خریداری 
کردند تا به جای هدایای مرســوم ســازمانی توزیع 
شود. ارزش مجموع این خرید حتی به اندازه بهای 
دو ســکه هم نبود، اما اثر اجتماعی آن بسیار بزرگ 
و الهام بخش است. بر اســاس این طرح، بخشی از 
عواید به حمایت از کودکان ســرطانی و بخشی نیز 
به اشــتغال مادران کودکان مبتلا به سندرم داون 
اختصاص می یابد. از این رو، از شما بزرگان و خیرین 
ارجمند درخواســت می کنم در حد تــوان از این 
حرکت زیبا حمایت فرمایید. مؤسسه فرامهر آمادگی 
دارد پکیج های عروسک »فرا« را برای مناسبت های 
مختلف از جمله هدایای نوروزی، هدایای سازمانی و 
سایر رویدادها در اختیار مجموعه های متقاضی قرار 
دهد. امیدواریم با همراهی شما، بتوانیم گام مؤثرتری 

در حمایت از کودکان مبتلا به سرطان برداریم.

تراز تجاری استان همچنان مثبت است

محمدکاظم صادقیان، مدیــرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان یزد نیز در این نشست بیان کرد: فعالان 
اقتصادی اســتان با اعداد و ارقام آشــنا هستند و لازم 
می دانم امروز تصویری از وضعیت تجارت اســتان ارائه 
کنم. خوشــبختانه با تلاش های صورت گرفته و همت 
مجموعه دولت و بخش خصوصی، تراز تجاری اســتان 
همچنان مثبت است و این موضوع نشان می دهد مسیر 

طی شده، نتایج مطلوبی به همراه داشته است.
مدیرکل صمت اســتان یزد با اشاره به ظرفیت های 
تولیدی استان گفت: در حال حاضر بیش از ۳۷۰۰ واحد 
صنعتی در اســتان فعال است که زمینه اشتغال حدود 
۱۲۰ هــزار نفر را فراهم کرده اند. همچنین حدود ۹۰۰ 
معدن در استان وجود دارد که بالغ بر ۴۰۰ معدن فعال 

بوده و مابقی متأسفانه با مشکلاتی مواجه اند.
وی تأکید کرد: همه این مجموعه ها چشم امیدشان 
به صادرات و ارزآوری برای کشــور است، اما متأسفانه 
چالش های متعــددی پیش روی بخش خصوصی قرار 
دارد. در جلسه صبح امروز نیز فعالان اقتصادی گلایه هایی 
را مطرح کردند که پیش‌تر نیز به سمع و نظر مسئولان 

رسیده بود.
صادقیان ادامه داد: خوشبختانه مدیران دستگاه های 
اجرایی استان از جمله مجموعه های اقتصادی، گمرک و 
دستگاه های نظارتی همکاری خوبی دارند، اما ضروری 
است در برخی فرآیندها به ویژه رفع تعهد ارزی بازنگری 
جــدی صورت گیرد تــا مسیر صادرات بــرای فعالان 

اقتصادی تسهیل شود.
وی با اشاره به ظرفیت های معدنی استان گفت: یزد از 
پتانسیل های بسیار ارزشمندی برخوردار است؛ به‌گونه ای 
که حدود ۴ میلیارد تن ذخایر سنگی در استان شناسایی 
شده که هنوز بخش قابل توجهی از آن بهره برداری نشده 
و می تواند زمینه ســاز ۳۰ تا ۴۰ سال فعالیت معدنی و 

توسعه صنایع وابسته باشد.
مدیرکل صمت استان در ادامه به یک نمونه موفق 
صادراتی اشاره کرد و گفت: با همراهی بخش خصوصی، 
یکی از واحدهای صنعتی استان در سال نخست توانست 
۳۶۰ میلیون دلار صادرات ثبت کند و اکنون فاز دوم این 
مجموعه با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست 

که پیش بینی می شــود ظرفیت صادرات آن به حدود 
۶۵۰ میلیون دلار برســد. این بدان معناست که تنها با 
یک واحد تولیدی، سهم قابل توجهی به صادرات کشور 

افزوده شده است.
صادقیان در پایان با قدردانی از تلاش های شبانه روزی 
فعالان اقتصادی اظهار امیدواری کرد: با همدلی دولت، 
مجلس و بخش خصوصی، موانع موجود برطرف شده 
و شــاهد روزهای روشن تر برای اقتصاد استان و کشور 

باشیم.

تولید، امروز اقدامی جهادی و ملی است

محمدصالح جوکار، نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و 
ندوشن در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با 
تأکید بر نقش رهبری در حفظ انسجام ملی، ضمن سلام 
و احترام به فعالان اقتصادی اســتان یزد، گفت: در ماه 
مبارک رمضان قرار داریم و از خدای متعال می خواهیم 
طاعات و عبادات همه عزیــزان مورد قبول درگاه الهی 

قرار گیرد.
وی با قدردانی از اقدامات انجام شده در حوزه حمایت 
از بیماران سرطانی افزود: از همه خیرین و مجموعه هایی 
که در این مسیر پیش قدم شــده اند، به ویژه مســئولان 
اتاق بازرگانی اســتان، صمیمانه تشــکر می کنم. آقای 
دســتمالچیان همواره مســائل را صریح و شفاف بیان 
می کنند و ما نیز وظیفه خود می دانیم مطالبات بخش 

خصوصی را پیگیری کنیم.
نماینده مردم یزد، اشــکذر و زارچ با اشــاره به آمار 
مثبت تراز تجاری اســتان اظهار کرد: خوشبختانه در 
شــرایطی که بسیاری از استان های کشور با تراز منفی 
مواجه اند، استان یزد توانسته تراز تجاری مثبت خود را 

حفظ کند که جای قدردانی از فعالان اقتصادی دارد.
وی شرایط کنونی اقتصاد کشور را »جنگ اقتصادی« 
توصیــف کرد و گفــت: امروز فشــارهای متعددی بر 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان وارد می شود؛ از مشکلات 
بازگشت ارز گرفته تا قوانین پیچیده و بعضاًً دست وپاگیر 
صادرات. در چنین شــرایطی، صادرات دیگر صرفاًً یک 
فعالیت تجاری نیســت، بلکه یک اقدام ملی و جهادی 

محسوب می شود.
جــوکار با تأکید بــر اهمیت بازگشــت ارز حاصل 
از صــادرات افــزود: در شــرایط محدودیت های ارزی، 
ارزآوری صادرکنندگان برای کشور حیاتی است. البته 
موضوع رفع تعهد ارزی و سیاست های بانک مرکزی از 
دغدغه های جدی فعالان اقتصادی است که پیگیری آن 

را در دستور کار داریم.
وی در ادامه با اشاره به الزامات حضور در بازارهای 
جهانی گفت: بازار بین المللی استانداردهای خاص 
خود را دارد و یکی از مشکلات ما این است که هنوز 
در بــرخی حوزه ها محصولات خود را کاملاًً منطبق 
با استانداردهای بازار هدف تولید نمی کنیم. ارتقای 
فناوری، افزایش بهره وری و توجه به آموزش، نقش 
تعیین کننده ای در بهبود کیفیت تولید و توســعه 

صادرات دارد.

ضرورت تکمیل زنجیره ارزش تولید در یزد
نماینده مردم یزد همچنین بر ضرورت تکمیل 
زنجیره ارزش تأکید کرد و افزود: بخش قابل توجهی 
از صادرات استان مربوط به مواد اولیه یا محصولات 

واســطه ای اســت. هرچه بتوانیم زنجیره ارزش را 
تکمیل و از خام فروشی فاصله بگیریم، ارزش افزوده، 
اشــتغال و منافع اقتصادی بیشتری نصیب استان 

خواهد شد.
وی با اشــاره به برخی مشکلات تولیدکنندگان 
گفت: از ناترازی انــرژی گرفته تا محدودیت‌های 
بانکی و بازار ســرمایه، مســائل جدی پیش روی 
فعالان اقتصادی قرار دارد. در همین راستا جلساتی 
بــا وزیر امور اقتصــادی و دارایی و همچنین وزیر 
صنعت، معدن و تجارت برگزار شــده و مقرر شده 
نشســت تخصصی با فعالان اقتصادی اســتان در 

تهران نیز برگزار شود.
جوکار افزود: همچنین پیگیری برگزاری جلسه 
با رئیس کل بانک مرکزی در دســتور کار است تا 
دغدغه های ارزی صادرکنندگان اســتان به صورت 

مستقیم مطرح و بررسی شود.
وی بــا تأکید بر جایگاه برند یزد در کشــور و 
بازارهای بین المللی گفت: اعتبار و خوشنامی یزد 
سرمایه بزرگی است که باید آن را حفظ و تقویت 
کنیم. فعــالان اقتصادی اســتان نقش مهمی در 
ارتقای این جایــگاه دارند و امیدواریم با هم افزایی 
بیشتر، مسیر توسعه اقتصادی استان هموارتر شود.

جوکار همچنین خواســتار رسیدگی جدی به 
عملکرد برخی شــرکت های واردکننده و موضوع 
تعهدات خدمات پس از فروش شــد و تأکید کرد 
این موضوع از طریق وزارت صمت پیگیری خواهد 

شد. 

یکی از مهم ترین مشکلات
نظام پیمان سپاری ارزی بود

امیر روشن بخش قنبری، معاون ارتقای کسب و 
کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت ایران نیز 
در این نشســت با تبریک و قدردانی از تلاش‌های 
صادرکنندگان، بیان کرد: صادرکنندگان عزیز هر روز 
با مصائب و مشــکلات اقتصادی دست و پنجه نرم 
می کنند و نقش بسیار مهمی در توسعه تجارت دارند. 
از استاندار، معاونین ایشان و تمامی دست اندرکاران 
برگزاری این گردهمایی تشکر می کنم که فرصتی 
فراهم کردند تا موضوعات و مسائل تجارت با حضور 

بخش خصوصی بررسی شود.
وی افزود: جلســه ای با بازرگانان اســتان یزد 
داشــتم که برخی مشکلات و گله های به حق خود 
را مطــرح کردند. واضــح بود کــه در بسیاری از 
بخش هــا، حکمرانی متوازن رعایت نشــده و این 
امر باعث ایجاد چالش های چندوجهی در تجارت 
شــده اســت. یکی از مهم ترین مشــکلات، نظام 
پیمان ســپاری ارزی بود که نزدیک به ۹۰ درصد 
مسائل صادرکنندگان حول محور آن شکل گرفته 
اســت. در گذشته، سیاست تعیین قیمت ارز برای 
صادرات به اشــتباه به عنوان مرجع و قانون اجرا 
شد. صادرکنندگان موظف بودند درآمد حاصل از 
صادرات را به کشــور بازگردانند، اما تعیین قیمت 
و تکلیف بازگشت ارز باعث کاهش سود عملیاتی 
آنها می شد. این مسئله ســرعت گردش سرمایه 
و صــادرات را کاهــش داده و در نتیجه تأخیر در 
واردات و تأمین مــواد اولیه تولیدکنندگان ایجاد 
شد. ما معتقدیم که صادرکنندگان باید آزادی عمل 
بیشتری در بازگشت ارز داشته باشند و قیمت آن 
تابع اقتصاد و بازار باشد. تثبیت غیرواقعی قیمت ارز 
باعث ایجاد مشکلات جدی در واردات شده است و 
لازم است نظام پیمان  سپاری ارزی مورد بازنگری 
قرار گیرد. خوشــبختانه سازمان توسعه تجارت با 
رویکرد توسعه ای، تلاش کرده است تا کنار بخش 
خصوصی باشد و با حمایت از صادرکنندگان، زمینه 
رشد صنعت و توسعه صادرات فراهم شود. هدف ما 
افزایش بهره وری و کمک به صادرکنندگان است تا 
در جایگاه واقعی خود در اقتصاد کشور قرار گیرند.

در پایــان، معاون توســعه تجــارت از تمامی 
صادرکنندگان و فعالان اقتصادی استان یزد قدردانی 
کرد و تأکید نمود که با حمایت های سازمان توسعه 
تجارت، مسیر برای توسعه صادرات و بهبود شرایط 

اقتصادی استان هموار خواهد شد.

صادرکنندگان و فعالان اقتصادی
 سنگ بنای توسعه استان هستند

محمدرضا بابایی اســتاندار یزد نیزدر جمع فعالان 
اقتصادی و صادرکنندگان اســتان با بیــان قدردانی از 
تلاش هــای آنان گفت: خیلی خوشــحالم که امروز در 
محضر فرهیختگان و عزیزانی هســتیم که بار سنگین 
تولید و اقتصاد اســتان و بخشی از کشــور را به دوش 
می کشند. از حضور آیت الله مدرسی و آقای جوکار که 

زحمت کشیدند و تشریف آوردند، سپاسگزارم.
وی با اشــاره به تلاش های بخش خصوصی و نقش 
آنان در اقتصاد اســتان، افزود: فعالان بازرگانی، صنعت، 
گردشگری و کشــاورزی در یزد با وجود محدودیت ها، 
به ویژه مشــکلات آب در حوزه کشاورزی، همچنان با 
پشــتکار فعالیت می کنند. در جلسات متعدد بازرگانی 
استان و تعامل با دولت، تلاش شده تا مسائل و مشکلات 
فعــالان اقتصادی بررسی و راهکارهایی برای تســهیل 

فعالیت آنان ارائه شود.
استاندار یزد با اشاره به صادرات و تولید استان گفت: 
در حال حاضر بیش از یک هزار و سیصد واحد تولیدی 
در اســتان فعالیت می کنند و این باعث افتخار اســت. 
بیش از ششــصد و پنجاه کالای تولیدی اســتان صادر 
می شــود و این نشان دهنده ظرفیت و توانمندی بخش 
خصوصی اســت. همکاری دولت و بخش خصوصی، به 
ویژه در حمایت از صادرکنندگان، نقش مهمی در توسعه 

اقتصادی و تسهیل فعالیت های صنعتی و تجاری دارد.
بابایی با تأکید بر نقش دولت در حمایت از تولید، گفت: 
دولت در کنار بخش خصوصی در میدان اقتصاد حضور فعال 
دارد و تســهیلات، زیرساخت‌ها و خدمات لازم را برای رشد و 
توسعه تولید فراهم می کند. امیدواریم با استمرار این همکاری، 

عدالت اقتصادی و رشد پایدار در استان محقق شود.
وی در پایان خطاب به فعالان اقتصادی افزود: شما مقاوم 
و پرتلاش هستید و با زحمات خود، زمینه توسعه و شکوفایی 
اقتصاد یزد را فراهم می کنید. امیدوارم موفق و مؤید باشید و 

همواره در مسیر تولید و صادرات پیشرو باشید.

معرفی ۲۶ صادرکننده نمونه استان یزد  در سال ۱۴۰۴
اســامی صادرکنندگان نمونه اســتان یزد در سال 
۱۴۰۴  در فرآیند ارزیــابی عملکرد صادرکنندگان بر 
اساس شاخص های تعیین شده از سوی سازمان توسعه 
تجارت ایران، تعداد ۲۶ شــرکت و شخص حقیقی به 
عنوان صادرکنندگان نمونه اســتان یــزد در گروه های 

مختلف کالایی و خدماتی اعلام شد.
به گزارش بشــارت یزد، صادرکنندگان برگزیده در 
گروه های متنوعی از جملــه صنایع برق و الکترونیک، 
نساجی، مصالح ساختمانی، کاشی و سرامیک، صنایع 
غذایی، کشاورزی، خدمات بازرگانی، معدنی و صنایع با 

فناوری بالا انتخاب شده اند.
صنایع برق و الکترونیک

• شــرکت سیم و کابل یــزد به مدیریــت علی اصغر 
بیگی یزدی

• شرکت سیم و کابل ستاره یزد به مدیریت حمیدرضا 
شیشه بری

نساجی
 • شرکت تعاونی سیرنگ به مدیریت حسن نصیریانی

مصالح ساختمانی 
 • کاشی نوین ســرام یــزد — مدیریت محمدجواد 

کارگرشورکی
 • کاشی گلچین میبد — مدیریت محمدمهدی مظلوم نژاد

• کاشی پرسپولیس یزد — مدیریت محسن رمضانی زاده
• کاشی امین میبد — مدیریت ابوالفضل خالقیه

• کاشی صدراسرام میبد — مدیریت علی زارع شاهی
• کاشی مریم میبد — مدیریت حسینعلی فلاح
• کاشی عقیق یزد — مدیریت علی شریف فرد

• شیشه شناور اردکان — مدیریت محمود عزیزیان
صنایع غذایی

• شرکت حلوای کویر یزد — مدیریت محمد عباسی 
طزرجان

کشاورزی
• محمدرضا شحنه پور

• شــرکت ســپید تجارت نیکان کویــر — مدیریت 
محمدرضا مدرسی زاده

خدمات بازرگانی
• شرکت بهین تجارت سفیر ایرانیان — مدیریت فائزه 

منتظر قائم
معدنی

• شــرکت صنعتی معدنی شــهداب یزد — مدیریت 
حمیدرضا شرافت

صنایع شیمیایی
• یزدرنگ — مدیریت فاطمه السادات میروکیلی

• تولیدی ملامین کویر — مدیریت عارف بیدمشکی
•  یزد بسپار — مدیریت محمدتقی شهوازیان

•  گرانول مروارید یزد — مدیریت محمدعلی مه لقاء
•  صنایع نیلوفر پلاستیک — مدیریت سیدمحسن پوررضایی
•  یزد پلیمر کویر — مدیریت محمدحسین چشم‌براه

• مروارید بسپار جم — مدیریت عباس صفی زاده
فولاد

•  شــرکت فولاد آلیاژی ایران — مدیریت محســن 
مصطفی پور

گردشگری سلامت
• بیمارستان مادر — مدیریت عباس افلاطونیان 

صادرات با فناوری بالا
•  شرکت پارس کویر الوند — مدیریت کاظم غفرانی 

فشار مضاعف بر تولید و صادرات
بخاطر »کمبود« و »چند نرخی بودن« ارز

در مراسم تجلیل از صادر کنندگان نمونه یزد در سال۱۴۰۴ مطرح شد:


